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Programmanr. 1 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1t/m 4
9-1-2016 - 11:45 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1t/m 4

1. Bjarne Langkamp Aqua-Novio 94 2:37.82 200002723 2:35.55 33.17 1:12.01 1:54.01 2:35.55

2. Daniél Claasen ZVV 2:42.68 200100787 2:38.57 35.40 1:15.90 1:57.36 2:38.57

3. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:42.34 200101195 2:39.57 34.87 1:15.70 1:57.62 2:39.57

4. Jelle Opmeer Octopus 2:46.01 200100269 2:43.59 35.75 1:16.97 2:00.45 2:43.59

5. Remi van der Schee De Houtrib 2:46.25 200100583 2:46.94 36.01 1:17.62 2:01.38 2:46.94

6. Jarno Koster Aqua-Novio 94 2:52.77 200200637 2:49.31 38.12 1:21.51 2:04.61 2:49.31

7. lvan Brummelman De Berkelduikers 3:09.01 200301167 3:09.93 40.37 1:27.38 2:18.11 3:09.93

8. Albert Bolink De Berkelduikers 3:09.60 200302175 3:14.86 41.78 1:31.40 2:23.47 3:14.86
Junioren 1

1. lvan Brummelman De Berkelduikers 3:09.01 200301167 3:09.93 40.37 1:27.38 2:18.11 3:09.93

2. Albert Bolink De Berkelduikers 3:09.60 200302175 3:14.86 41.78 1:31.40 2:23.47 3:14.86
Junioren 2

1. Jarno Koster Aqua-Novio 94 2:52.77 200200637 2:49.31 38.12 1:21.51 2:04.61 2:49.31
Junioren 3

1. Daniél Claasen ZVV 2:42.68 200100787 2:38.57 35.40 1:1590 1:57.36 2:38.57

2. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:42.34 200101195 2:39.57 34.87 1:15.70 1:57.62 2:39.57

3. Jelle Opmeer Octopus 2:46.01 200100269 2:43.59 35.75 1:16.97 2:00.45 2:43.59

4. Remi van der Schee De Houtrib 2:46.25 200100583 2:46.94 36.01 1:17.62 2:01.38 2:46.94
Junioren 4

1. Bjarne Langkamp Aqua-Novio 94 2:37.82 200002723 2:35.55 33.17 1:12.01 1:54.01 2:35.55
Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1
9-1-2016 - 11:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesse van Dijk De Houtrib 30.93 199903259 30.28

2. Max Voortman De Berkelduikers 30.86 199902923 30.34

3. Justus Ykema DWK 32.60 199900029 30.98

4. Rico Keizer NDD 31.87 199903491 31.33
DIS Sam Furer Aqua-Novio 94 32.29 199900185

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2
9-1-2016 - 11:54 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelt Garritsen NDD 31.36 199801703 30.95

2. Wilko Blaauw De Waalstroom 31.93 199801513 31.37

3. Nick Bongers De Berkelduikers 32.10 199800843 32.17
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Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren
9-1-2016 - 11:56 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kevin Eltink DWK 30.05 199100589 29.19
2. Pascal Timmermans RzC 30.44 199202349 29.65
3. Roald Blok Octopus 30.03 199302685 30.00
4. Casper Muselaers Octopus 29.79 199600399 30.37
5. Jurre Stammes DWK 30.66 199701843 30.48
6. Dirk Zeelte De Waalstroom 30.48 199105911 30.54
7. Erik Pape Octopus 31.48 199601669 30.78
8. Ruben Koek DWK 31.12 199701187 31.19
9. Martijn Velders TZC Vahalis 30.53 199502619 31.40
10. Stefan Timmermans RzC 32.20 199403015 31.68
11. Stan Ruessink Octopus 32.33 199700829 33.02
Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
9-1-2016 - 11:58 Resultaten
naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Kim van Dongen Aqua-Novio 94 1:07.07 200400140 1:05.63 32.38 1:05.63

Jetske Moot De Houtrib 1:06.67 200400230 1:06.32 31.68 1:06.32

Maud Tempel NDD 1:09.39 200402136 1:09.74 33.57 1:09.74

Aline Meuleman ZPC Livo 1:12.36 200401136 1:10.19 33.79 1:10.19

Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:12.60 200402054 1:11.60 34.21 1:11.60

Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:13.79 200400210 1:12.15 34.71 1:12.15

Louise Gepkens NDD 1:13.12 200403410 1:12.88 34.26 1:12.88

Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:15.86 200400450 1:13.03 35.34 1:13.03

Zara Govaers De IJsselmeeuwen 1:15.17 200401272 1:14.05 35.34 1:14.05

Eline van Kempen De Ward 1:15.80 200402124 1:14.82 36.01 1:14.82

lise Kooij De Vrije Slag 1:16.42 200401226 1:15.04 37.00 1:15.04

Heike Rougoor DOS 1:16.46 200403100 1:17.39 37.35 1:17.39
Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2
9-1-2016 - 12:02 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Maaike Issard De Houtrib 1:02.51 200300022 1:02.98 30.17 1:02.98

Vera Renshof DWK 1:04.45 200301582 1:04.29 30.45 1:04.29

Mila Geul Aqua-Novio 94 1:05.87 200300154 1:06.20 31.40 1:06.20

Eline Gros De Gelenberg 1:08.05 200302700 1:07.24 31.70 1:07.24

Nora Brouwer Aquapoldro 1:08.29 200300480 1:07.67 32.73 1:07.67

Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:08.69 200301896 1:09.02 32.55 1:09.02

Annemiek Huijsmans De Rijn 1:08.12 200300028 1:09.13 33.09 1:09.13

Lena Minderaa DWK 1:09.87 200300252 1:09.15 32.03 1:09.15

Isha Brouwer ZPC Livo 1:07.28 200301610 1:09.24 33.09 1:09.24

Britt ter Horst De Berkelduikers 1:09.70 200300750 1:09.53 33.20 1:09.53

Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:10.17 200301962 1:10.22 33.66 1:10.22

Ymke Vermeulen EZ&PC 1:10.88 200303688 1:11.63 34.54 1:11.63
Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3
9-1-2016 - 12:06 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yentle Muller ESCA Zwemmen 1:02.36 200200704 1:01.52 29.41 1:01.52
2. Lotus van Geemen NDD 1:02.27 200201124 1:02.16 29.99 1:02.16
3. Sterre Veersma Nunspeet 1:03.12 200203550 1:02.62 30.14 1:02.62
4. Kyra Huisman De Ward 1:03.62 200203682 1:03.08 30.50 1:03.08
5. Michelle van Wijk Groenlose Zwemverenigingl:05.44 200204746 1:04.86 31.21 1:04.86
6. Janneke Ruiter De Houtrib 1:05.25 200200782 1:05.11 30.57 1:05.11
7. Dewi Janssen Wijchen 1:05.40 200201288 1:06.01 31.05 1:06.01
8. Demi Schieven NDD 1:06.95 200203408 1:06.66 32.44 1:06.66
9. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:07.29 200200806 1:06.73 31.86 1:06.73
10. Zanthe Janssen Aqua-Novio 94 1:08.06 200201786 1:07.42 31.60 1:07.42
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Prcwnr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3 KNZB ® regio
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
11. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 1:08.22 200202890 1:08.50 32.63 1:08.50
12. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 1:08.16 200200682 1:10.45 33.41 1:10.45
Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1
9-1-2016 - 12:10 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Silke Holkenborg Montferland 58.96 200100292 57.99 28.09 57.99
2. Storm Willemsen DWK 59.06 200100570 58.66 28.14 58.66
3. Laura Kajim RzC 1:00.49 200101660 1:00.02 28.83 1:00.02
4. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:03.02 200100550 1:01.66 29.61 1:01.66
5. Lindi Bos DWK 1:01.56 200101256 1:02.54 30.00 1:02.54
6. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:02.93 200100364 1:02.66 30.13 1:02.66
7. Linde van Duinhoven RzC 1:03.60 200100370 1:03.05 29.90 1:03.05
8. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio 94 1:04.11 200103170 1:03.25 30.25 1:03.25
9. Sophia Gerrits Aqua-Novio 94 1:02.71 200104044 1:03.28 29.75 1:03.28
10. Renée Otten De Houtrib 1:04.36 200101858 1:03.76 30.20 1:03.76
11. Maureen van den Bergh Wijchen 1:04.97 200101608 1:04.99 31.07 1:04.99
12. Iris Taling RzC 1:04.91 200104782 1:05.41 31.12 1:05.41
Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2
9-1-2016 - 12:13 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Marleen Ankersmit Aqua-Novio 94 1:00.97 200001930 1:01.08 29.05 1:01.08
2. Anna Janssen RzC 1:02.16 200000098 1:02.48 29.47 1:02.48
3. Marieke Thijssen NDD 1:02.52 200002124 1:02.70 30.00 1:02.70
4. Kim Nijland De Berkelduikers 1:03.36 200000452 1:03.12 30.31 1:03.12
5. Brigit van der Vegte Octopus 1:01.00 200000714 1:038.40 30.56 1:03.40
6. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:02.77 200003296 1:03.68 30.23 1:03.68
Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren
9-1-2016 - 12:15 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 58.96 199800432 58.52 28.36 58.52
2. Sanne Rodenburg RzC 59.22 199404714 58.67 28.21 58.67
3. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 59.60 199106956 59.69 28.72 59.69
4. Latascha Kilian Olympia 59.19 199702308 59.72 28.76 59.72
5. Janneke Harmsen-Bakker De Berkelduikers 1:00.85 197700938 1:00.08 28.91 1:00.08
6. Mendy de Rooi De Houtrib 59.98 199700780 1:00.09 28.49 1:00.09
7. Lynn Kamphuis NDD 59.21 199800434 1:00.17 28.70 1:00.17
8. Romy van Alphen Olympia 1:00.10 199502776 1:01.03 29.33 1:01.03
9. Anouk van Nellestijn Wijchen 59.63 199800366 1:01.21 29.24 1:01.21
10. Jasmijn van Rossum NDD 1:00.95 199904254 1:01.43 29.51 1:01.43
11. Felicia Emanuelson Olympia 1:01.68 199703168 1:01.45 29.72 1:01.45
12. Marjes Butz RzC 1:02.31 199901502 1:01.49 29.48 1:01.49
13. Celine Schoenmaker DWK 1:01.88 199801976 1:01.55 29.24 1:01.55
14. Elmi Roelofsen ZVV 1:01.26 199008198 1:01.79 28.94 1:01.79
15. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:02.08 199800008 1:02.03 28.89 1:02.03
16. Frederique Stuit Olympia 1:01.71 199800510 1:02.15 30.01 1:02.15
17. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 1:02.27 199900628 1:02.39 29.14 1:02.39
18. Vera Geurken De Rijn 1:02.45 198801378 1:02.90 30.01 1:02.90
19. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:02.78 199901092 1:02.96 30.37 1:02.96
20. EvaEngelen NDD 1:02.25 199405514 1:03.35 30.16 1:03.35
21. Anaélle De Briais Backer  ZV De Meer-4SRT 1:01.61 199803490 1:03.47 29.91 1:03.47
22. Felicia Swets Aquapoldro 1:03.72 199801272 1:03.82 30.67 1:03.82
23. Cheyenne van de Port DWK 1:03.07 199804718 1:04.13 30.45 1:04.13
24. Nina Geul Aqua-Novio 94 1:03.60 199901080 1:05.89 31.22 1:05.89
AFGEM Mirthe Kraus De 1Jsselmeeuwen 1:02.86 199803466
AFGEM Tessa Mol De Rijn 1:03.47 199501396
AFGEM Manon Friskes DWK 57.89 199701566
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Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1
9-1-2016 - 12:22 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Tim Korstanje Aqua-Novio 94 1:09.50 200300053 1:07.75 31.85 1:.07.75
2. Rens van Beek Aqua-Novio 94 1:16.41 200300537 1:14.47 33.74 1:14.47
3. Timo Zittersteijn De Rijn 1:15.08 200300025 1:14.84 33.45 1:14.84
4. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:16.35 200300081 1:17.04 33.86 1:17.04
5. Mick Schissel De Ward 1:21.64 200304261 1:19.26 36.73 1:19.26
6. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:22.65 200301167 1:19.51 37.82 1:19.51
7. Stijn van den Berg ZVV 1:22.86 200300373 1:23.77 37.52 1:23.77
Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2
9-1-2016 - 12:26 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:12.89 200200019 1:08.89 31.91 1:08.89
2. Jarno Koster Aqua-Novio 94 1:12.05 200200637 1:09.47 32.32 1:09.47
3. Dylan Donkersteeg DWK 1:12.64 200202217 1:11.87 32.41 1:11.87
4. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 1:17.16 200200511 1:12.95 32.26 1:12.95
5. Roel Stoopen Aqua-Novio 94 1:16.39 200201313 1:17.30 34.77 1:17.30
Programmanr. 13 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3
9-1-2016 - 12:28 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Daniél Claasen yAYAY, 1:04.57 200100787 1:02.79 29.81 1:02.79
2. Jelle Smid Aqua-Novio 94 1:09.43 200100627 1:07.24 29.74 1:07.24
3. Stefan Waalkens De Houtrib 1:09.33 200100611 1:07.27 31.20 1:07.27
4. Rick Theunissen Wijchen 1:08.89 200101257 1:08.51 31.02 1:08.51
5. Friso Ron De 1Jsselmeeuwen 1:08.42 200102631 1:08.90 30.80 1:08.90
6. Bart Muselaers Octopus 1:10.74 200100865 1:09.32 30.95 1:09.32
Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4
9-1-2016 - 12:31 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Willem Frowein Aqua-Novio 94 1:00.05 200002343 1:00.39 28.01 1:00.39
2. Brent Gunther ZV De Meer-4SRT 1:02.88 200000447 1:01.74 28.36 1:01.74
3. Zeno Koutsocheras Wijchen 1:07.04 200003273 1:05.46 30.39 1:05.46
4. Toon Koudijs DWK 1:05.67 200000433 1:05.59 29.19 1:05.59
5. Renger Bootsma Octopus 1:06.86 200002563 1:06.73 30.28 1:06.73
AFGEM Sjors Spronk ZV De Meer-4SRT 1:04.11 200004145
Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 1
9-1-2016 - 12:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Jesse van Dijk De Houtrib 57.24 199903259 58.42 27.02 58.42
2. Ebel van Geemen NDD 59.85 199901095 59.53 27.72 59.53
3. Justus Ykema DWK 1:03.22 199900029 59.84 27.80 59.84
4. Max Voortman De Berkelduikers 1:00.24 199902923 1:00.52 28.19 1:00.52
5. Edwin Jager De Berkelduikers 1:03.52 199901571 1:02.77 28.80 1:02.77
6. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 1:04.40 199901469 1:04.38 29.30 1:04.38
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag gJeugd 2
9-1-2016 - 12:35 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Mees van Duinhoven RzC 1:01.27 199804913 1:01.27 27.83 1:01.27
2. Lars Ruessink Octopus 1:02.12 199800271 1:01.30 28.64 1:01.30
3. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 1:03.88 199802463 1:03.00 28.32 1:03.00
Wilko Blaauw De Waalstroom 1:03.64 199801513 1:03.00 29.49 1:03.00
5. Arie van der Vlist ZV De Meer-4SRT 1:03.64 199804945 1:03.23 28.55 1:03.23
Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Senioren
9-1-2016 - 12:37 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Luuk Nijland DWK 55.44 199700333 55.98 25.80 55.98
2. Kevin Eltink DWK 56.50 199100589 56.18 26.55 56.18
3. Pascal Timmermans RzC 57.93 199202349 56.65 26.13 56.65
4. Stefan Timmermans RzC 57.62 199403015 57.34 25.96 57.34
5. Roderick van Doeselaar De Rijn 58.38 199200261 58.36 26.75 58.36
6. Emile Manni Octopus 58.59 199001901 58.54 27.02 58.54
7. Marnix Ykema DWK 59.67 199601555 58.96 26.66 58.96
8. Marcin Kruszko Aqua-Novio 94 59.52 198705339 59.40 27.14 59.40
9. Nino Sieling DWK 1:00.41 199701845 59.90 28.03 59.90
10. Youri Kool Olympia 59.56 199600767 1:00.79 28.13 1:00.79
11. Casper Muselaers Octopus 59.74 199600399 1:00.98 28.22 1:00.98
12. Bas Neeleman RzC 1:01.23 199603015 1:01.31 27.83 1:01.31
13. Mike Schel ESCA Zwemmen 1:02.09 199403279 1:01.51 28.34 1:01.51
14. Jeroen van der Beek ZVV 1:01.35 199700271 1:02.03 28.19 1:02.03
15. Joost Reitsma Wijchen 1:01.79 199401427 1:02.05 28.07 1:02.05
16. Wietse Wiersma De Rijn 1:01.04 199504299 1:02.19 28.37 1:02.19
17. Antoine Communaudat ESCA Zwemmen 1:02.42 199406629 1:03.85 28.78 1:03.85
18. Robin Eltink DWK 1:02.48 199406147 1:04.00 29.51 1:04.00
Programmanr. 18 Meisjes, 200m rugslag Junioren 1t/m 3
9-1-2016 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1t/m 3
1. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:32.79 200200498 2:29.25 34.73 1:11.89 1:51.08 2:29.25
2. Maaike Issard De Houtrib 2:31.20 200300022 2:32.37 36.27 1:14.57 1:54.39 2:32.37
3. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:34.51 200200704 2:34.10 35.64 1:14.32 1:54.68 2:34.10
4. Jetske Moot De Houtrib 2:35.69 200400230 2:38.00 * 37.02 1:17.72 1:58.04 2:38.00
5. Mila Geul Aqua-Novio 94 2:44.14 200300154 2:40.39 37.36 1:18.98 2:00.39 2:40.39
6. Kim van Dongen Agua-Novio "94 2:39.80 200400140 2:40.65 3756 1:17.96 1:59.75 2:40.65
7. Janneke Ruiter De Houtrib 2:37.70 200200782 2:45.57 37.31 1:18.98 2:02.77 2:45.57
8. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:42.94 200301896 2:46.17 * 38.04 1:19.53 2:03.15 2:46.17
9. Vera Renshof DWK 2:49.24 200301582 2:47.48 40.59 1:23.54 2:06.10 2:47.48
10. llse Volkers DWK 2:50.58 200301580 2:48.73 40.40 1:23.49 2:07.51 2:48.73
11. Vera Poelman Agquapoldro 2:47.26 200301130 2:48.84 40.10 1:23.25 2:06.30 2:48.84
12. Annemiek Huijsmans De Rijn 2:41.13 200300028 2:49.80 38.98 1:22.71 2:07.03 2:49.80
13. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 2:48.60 200402054 2:52.44 40.63 1:24.62 2:09.58 2:52.44
50m*/100m*/150m*
14. Anniek Takken De Ward 2:59.46 200401768 2:52.48 41.02 1:24.38 2:08.89 2:52.48
15. Daniélle Meinema ZVV 2:53.95 200300534 2:53.50 150m*40.13 1:24.47 2:09.64 2:53.50
16. Aline Meuleman ZPC Livo 2:57.44 200401136 2:56.02 42.84 1:28.03 2:13.35 2:56.02
17. Isha Brouwer ZPC Livo 2:48.98 200301610 2:56.65 41.27 1:25.61 2:10.89 2:56.65
18. Eline van Kempen De Ward 3:02.38 200402124 2:57.55 42.84 1:27.45 2:13.78 2:57.55
19. Maud Tempel NDD 2:58.16 200402136 3:00.45 41.83 1:28.05 2:15.06 3:00.45
100m*/150m*
DIS Kirsten Verhalle De Vrije Slag 3:05.66 200400210

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Prcwnr. 18, Meisjes, 200m rugslag KNZB ® regio
Junioren 1
1. Jetske Moot De Houtrib 2:35.69 200400230 2:38.00 * 37.02 1:17.72 1:58.04 2:38.00
2. Kim van Dongen Aqua-Novio 94 2:39.80 200400140 2:40.65 37.56 1:17.96 1:59.75 2:40.65
3. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 2:48.60 200402054 2:52.44 40.63 1:24.62 2:09.58 2:52.44
50m*/100m*/150m*
4. Anniek Takken De Ward 2:59.46 200401768 2:52.48 41.02 1:24.38 2:08.89 2:52.48
5. Aline Meuleman ZPC Livo 2:57.44 200401136 2:56.02 42.84 1:28.03 2:13.35 2:56.02
6. Eline van Kempen De Ward 3:02.38 200402124 2:57.55 42.84 1:27.45 2:13.78 2:57.55
7. Maud Tempel NDD 2:58.16 200402136 3:00.45 41.83 1:28.05 2:15.06 3:00.45
100m*/150m*
DIS Kirsten Verhalle De Vrije Slag 3:05.66 200400210
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Junioren 2
1. Maaike Issard De Houtrib 2:31.20 200300022 2:32.37 36.27 1:14.57 1:54.39 2:32.37
2. Mila Geul Agua-Novio "94 2:44.14 200300154 2:40.39 37.36 1:18.98 2:00.39 2:40.39
3. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:42.94 200301896 2:46.17 * 38.04 1:19.53 2:03.15 2:46.17
4. Vera Renshof DWK 2:49.24 200301582 2:47.48 40.59 1:23.54 2:06.10 2:47.48
5. lise Volkers DWK 2:50.58 200301580 2:48.73 40.40 1:23.49 2:07.51 2:48.73
6. Vera Poelman Aquapoldro 2:47.26 200301130 2:48.84 40.10 1:23.25 2:06.30 2:48.84
7. Annemiek Huijsmans De Rijn 2:41.13 200300028 2:49.80 38.98 1:22.71 2:07.03 2:49.80
8. Daniélle Meinema ZVV 2:53.95 200300534 2:53.50 150m40.13 1:24.47 2:09.64 2:53.50
9. Isha Brouwer ZPC Livo 2:48.98 200301610 2:56.65 41.27 1:25.61 2:10.89 2:56.65
Junioren 3
1. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:32.79 200200498 2:29.25 34.73 1:11.89 1:51.08 2:29.25
2. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:34.51 200200704 2:34.10 35.64 1:14.32 1:54.68 2:34.10
3. Janneke Ruiter De Houtrib 2:37.70 200200782 2:45.57 37.31 1:18.98 2:02.77 2:45.57
Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1
9-1-2016 - 12:56 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Silke Holkenborg Montferland 31.26 200100292 31.22
2. Lindi Bos DWK 33.00 200101256 31.92
3. Laura Kajim RzC 32.83 200101660 32.45
4. |sabel Aardema ESCA Zwemmen 33.39 200100364 32.52
5. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 32.98 200100550 32.58
Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2
9-1-2016 - 12:57 Resultaten
rang nhaam vereniging inschrijftijd tijd
1. Brigit van der Vegte Octopus 30.89 200000714 30.77
2. Marieke Thijssen NDD 31.29 200002124 31.53
3. Anna Janssen RzC 31.55 200000098 31.79
Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag Senioren
9-1-2016 - 12:59 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 30.93 199106956 30.65
2. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 30.89 199800432 30.81
3. Henrieke ten Bokkel NDD 31.38 199402764 31.23
4. Sanne Ditzel Aquapoldro 31.66 199901092 31.47
5. Romy van Alphen Olympia 31.36 199502776 31.90
6. Celine Schoenmaker DWK 32.03 199801976 32.35
7. lsa Willemsen SG Bommelerwaard 31.97 199900628 32.42
8. Carmen Seesing NDD 32.25 199406220 32.44
9. Lynn Kamphuis NDD 31.50 199800434 32.50
10. Moniek Klos NDD 31.96 199803160 32,51
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Programmanr. 21, Dames, 50m rugslag, Senioren m '. T
Nawns ’
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
11. Nina Geul Aqua-Novio 94 31.91 199901080 32.87
12. EvaEngelen NDD 32.24 199405514 33.01
AFGEM Mirthe Kraus De 1Jsselmeeuwen 32.20 199803466
Programmanr. 22 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 t/m 4
9-1-2016 - 13:02 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. Aqua-Novio 94 1 Aqua-Novio 94 3:53.67 3:52.67
Bjarme Langkamp 0 2758 57.40 Patrick Habeck 01 28.66 1.00.52
Jelle Smid 01 2749 57.96 Willem Frowein 00 2654 56.79
2. Olympia l Olympia 3:59.72 3:56.89
Jasper Meij 0oL 29.38 1:.01.31 Rowan Kilian 0oL 2767 59.13
Bart van Eijkelenburg o1 2842 1.00.27 Freek van Willigen 0 26.84 56.18
3. Octopus 1 Octopus 3:59.62 3:57.75
Renger Bootsma 00 2750 5764 Jelle Opmeer 0oL 28.19 1:00.54
Bart Muselaers oL 28.79 1:00.85 Bastian Renshoff 04} 27.34 58.72
4. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 4:11.99 4:11.20
Ivan Brummelman 03 3245 1.07.77 Bjarne Herben 0oL 3047 1:05.03
Remco Haitink 00 27.03 58.17 Bas Wensink 00 28.14 1:00.23
5. Wijchen 1 Wijchen 4:13.70 4:13.29
Rick Theunissen oL 3091 1:03.99 Siem van Wijcehn oL 31.37 1:07.88
Kick Moors o1 2947 1:03.60 Zeno Koutsocheras 00 2741 57.82
Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 1 t/m 3
9-1-2016 - 13:07 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 5:10.52 5:09.36
Romy de Weijer 0%} 3811 1:18.62 Yentle Muller 02 34.65 1:18.24
Nienke Lammers 02 3942 1:25.20 Marijn Jonathans 02 3154 1.07.30
2. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 5:19.22 5:15.00 50m*
Indy Stegeman 02 3813 1:17.72 Zoé Ulkeman 02 34.40 1:16.30
Isa van Ditshuizen 02 4353 1:32.79 Britt ter Horst 0%} 3227 1:08.19
3. DWK1 DWK 5:19.95 5:18.32
lise Volkers 03 39.69 1:19.57 Lena Minderaa 03 3807 1:25.06
Thirza van de Kraats 02 4219 1:20.81 Vera Renshof 0%} 30.91 1:03.88
4. Aqua-Novio 94 1 Aqua-Novio 94 5:14.41 5:19.62
Kim van Dongen 073 36.38 1:15.03 Mila Geul 03 4059 1:31.45
Franka de Bruin 02 40.03 1:27.50 Zanthe Janssen 02 30.66 1:05.64
5. Wijchen 1 Wijchen 5:26.81 5:20.07 50m*
Noa van den Berg 03 41.02 1:23.67 Dewi Janssen 02 36.05 1:20.55
Silke Balvers 03 40.07 1:26.13 Lotte Schaminee 02 3327 1.09.72
6. De Ward De Ward NT 5:27.38
Anne Middelkoop 03 30.87 1:22.88 Kyra Huisman 02 3572 1:19.05
Eline van Kempen o4 44.36 1:35.69 Esmee Kok 03 3329 1:09.76
AFGEM ZPC Livo 1 ZPC Livo 5:25.96
Programmanr. 24 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1t/m 4
9-1-2016 - 13:38 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1t/m 4
1. Willem Frowein Agua-Novio "94 2:01.68 200002343 2:02.85 27.94  58.76 1:31.26 2:02.85
2. Daniél Claasen ZVV 2:02.45 200100787 2:03.57 27.96 59.37 1:31.93 2:03.57
3. Toon Koudijs DWK 2:05.35 200000433 2:05.04 27.85 59.13 1:31.65 2:05.04
4. Jelle Smid Agua-Novio "94 2:06.26 200100627 2:06.68 28.84 1:01.25 1:34.17 2:06.68
5. Jason Browne ZPC Livo 2:08.60 200000305 2:06.75 28.89 1:00.69 1:34.05 2:06.75
6. Stefan Waalkens De Houtrib 2:10.29 200100611 2:09.56 30.00 1:02.90 1:37.37 2:09.56
7. Zeno Koutsocheras Wijchen 2:08.60 200003273 2:09.79 29.01 1:01.89 1:36.17 2:09.79
8. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:10.47 200101195 2:11.28 30.18 1:03.86 1:37.79 2:11.28
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Programmanr. 24, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 1 t/m 4

INLIL

rang naam

9

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. Timo Zittersteijn
22.
23.
24.
25.
26.
. Thomas Swartjes
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

21

27

. Joop Tuppe
10.

Lars Verhalle
100m*

Jasper Meij

Jarmo van den Blink
Jarno Koster
Dylan Donkersteeg
Tim Korstanje

Bart Muselaers
Luuk Hulleman
Renger Bootsma
Jelle Opmeer

Gjalt Panjer

Rens van Beek
Bram van Gent
Stijn van den Berg
Pepijn Verschoor
Ivan Brummelman

Joris Janssen

Job van Willigen
Ronis van Everdingen
Tycho Wannet
Tom Thijssen

Mick Schissel
Tyrese Sitania
Roel Stoopen
Benjamin McCarthy
Albert Bolink
Bonno Dorsthorst
100m*

Junioren 1

R RR R R RR e
NOoOUAWNE OO©

O N U AWN R

. Tim Korstanje
. Luuk Hulleman
. Timo Zittersteijn

Rens van Beek

. Stijn van den Berg

Pepijn Verschoor

. lvan Brummelman

. Thomas Swartjes

. Joris Janssen

. Ronis van Everdingen
. Tycho Wannet

. Tom Thijssen

. Mick Schussel

. Tyrese Sitania

. Benjamin McCarthy
. Albert Bolink

. Bonno Dorsthorst

100m*

Junioren 2

1

OO wWN

. Lars Verhalle

100m*

. Jarno Koster

. Dylan Donkersteeg
. Gjalt Panjer

. Job van Willigen

. Roel Stoopen

vereniging

SG Bommelerwaard
De Vrije Slag

Olympia

De Houtrib
Aqua-Novio 94
DWK
Aqua-Novio 94
Octopus

ZVV

Octopus
Octopus
Aquapoldro

De Rijn
Aqua-Novio 94
SG Bommelerwaard
ZVV

RzC

De Berkelduikers
Agua-Novio "94
Aqua-Novio 94
Olympia

De Vrije Slag

De Ward

NDD

De Ward
Aqua-Novio 94
Agua-Novio "94
ZV Overbetuwe
De Berkelduikers
ZVV

Aqua-Novio 94
ZVV

De Rijn
Agua-Novio "94
ZVV

RzC

De Berkelduikers
Aqua-Novio 94
Aqua-Novio 94
De Vrije Slag

De Ward

NDD

De Ward
Aqua-Novio 94
ZV Overbetuwe
De Berkelduikers
ZVV

De Vrije Slag

Aqua-Novio 94
DWK
Agquapoldro
Olympia
Aqua-Novio 94

inschrijftijd
2:13.54
2:16.42

2:14.39
2:15.19
2:13.15
2:14.91
2:13.70
2:12.66
2:16.26
2:09.58
2:12.88
2:21.36
2:25.45
2:19.98
2:09.82
2:23.95
2:25.57
2:30.16
2:23.97
2:29.00
2:25.79
2:36.45
2:34.33
2:36.37
2:32.39
2:32.89
2:24.40
2:36.73
2:32.13
2:37.55

2:13.70
2:16.26
2:25.45
2:19.98
2:23.95
2:25.57
2:30.16
2:23.97
2:29.00
2:36.45
2:34.33
2:36.37
2:32.39
2:32.89
2:36.73
2:32.13
2:37.55

2:16.42

2:13.15
2:14.91
2:21.36
2:25.79
2:24.40

200100581
200200019

200103397
200100585
200200637
200202217
200300053
200100865
200300189
200002563
200100269
200201943
200300025
200300537
200000407
200300373
200300231
200301167
200302825
200301311
200200681
200300043
200303413
200301521
200304261
200301999
200201313
200302055
200302175
200300371

200300053
200300189
200300025
200300537
200300373
200300231
200301167
200302825
200301311
200300043
200303413
200301521
200304261
200301999
200302055
200302175
200300371

200200019

200200637
200202217
200201943
200200681
200201313

tijd
2:12.35
2:12.47

2:12.81
2:13.03
2:13.69
2:14.60
2:14.67
2:14.82
2:15.15
2:15.23
2:16.81
2:18.42
2:18.57
2:21.51
2:21.65
2:25.14
2:25.99
2:26.68
2:27.87
2:27.99
2:30.99
2:31.45
2:31.52
2:31.60
2:31.83
2:32.82
2:32.87
2:33.86
2:34.85
2:35.71

2:14.67
2:15.15
2:18.57
2:21.51
2:25.14
2:25.99
2:26.68
2:27.87
2:27.99
2:31.45
2:31.52
2:31.60
2:31.83
2:32.82
2:33.86
2:34.85
2:35.71

2:12.47

2:13.69
2:14.60
2:18.42
2:30.99
2:32.87

50m

30.40
30.68

31.04
29.85
30.01
29.70
30.34
30.39
30.66
30.24
30.32
30.72
32.19
31.59
30.06
32.79
32.87
32.41
32.16
33.21
32.28
34.42
34.13
33.61
34.41
33.12
34.86
34.84
34.41
36.02

30.34
30.66
32.19
31.59
32.79
32.87
32.41
32.16
33.21
34.42
34.13
33.61
34.41
33.12
34.84
34.41
36.02

30.68

30.01
29.70
30.72
32.28
34.86

100m

1:03.80
1:05.31

1:05.17
1:03.66
1:03.75
1:04.19
1:04.75
1:04.73
1:05.15
1:04.44
1:04.95
1:06.43
1:08.80
1:07.48
1:06.95
1:09.33
1:10.03
1:10.47
1:09.41
1:11.05
1:09.17
1:13.48
1:14.74
1:12.36
1:14.26
1:12.55
1:13.86
1:15.50
1:14.88
1:15.93

1:04.75
1:05.15
1:08.80
1:07.48
1:09.33
1:10.03
1:10.47
1:09.41
1:11.05
1:13.48
1:14.74
1:12.36
1:14.26
1:12.55
1:15.50
1:14.88
1:15.93

1:05.31

1:03.75
1:04.19
1:06.43
1:09.17
1:13.86

@ regio

150m

1:38.98
1:40.81

1:40.18
1:38.90
1:38.82
1:41.12
1:40.15
1:40.73
1:40.74
1:40.56
1:41.66
1:42.19
1:44.46
1:44.99
1:43.80
1:48.06
1:47.93
1:47.82
1:48.79
1:49.73
1:45.30
1:53.11
1:55.50
1:53.52
1:54.95
1:53.63
1:53.64
1:56.47
1:56.06
1:57.02

1:40.15
1:40.74
1:44.46
1:44.99
1:48.06
1:47.93
1:47.82
1:48.79
1:49.73
1:53.11
1:55.50
1:53.52
1:54.95
1:53.63
1:56.47
1:56.06
1:57.02

1:40.81

1:38.82
1:41.12
1:42.19
1:45.30
1:53.64

200m

2:12.35
2:12.47

2:12.81
2:13.03
2:13.69
2:14.60
2:14.67
2:14.82
2:15.15
2:15.23
2:16.81
2:18.42
2:18.57
2:21.51
2:21.65
2:25.14
2:25.99
2:26.68
2:27.87
2:27.99
2:30.99
2:31.45
2:31.52
2:31.60
2:31.83
2:32.82
2:32.87
2:33.86
2:34.85
2:35.71

2:14.67
2:15.15
2:18.57
2:21.51
2:25.14
2:25.99
2:26.68
2:27.87
2:27.99
2:31.45
2:31.52
2:31.60
2:31.83
2:32.82
2:33.86
2:34.85
2:35.71

2:12.47

2:13.69
2:14.60
2:18.42
2:30.99
2:32.87
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Prwnr. 24, Jongens, 200m vrije slag KNZB ® regio
Junioren 3
1. Daniél Claasen ZVV 2:02.45 200100787 2:03.57 27.96 59.37 1:31.93 2:03.57
2. Jelle Smid Aqua-Novio 94 2:06.26 200100627 2:06.68 28.84 1:01.25 1:34.17 2:06.68
3. Stefan Waalkens De Houtrib 2:10.29 200100611 2:09.56 30.00 1:02.90 1:37.37 2:09.56
4. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:10.47 200101195 2:11.28 30.18 1:03.86 1:37.79 2:11.28
5. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 2:13.54 200100581 2:12.35 30.40 1:03.80 1:38.98 2:12.35
6. Jasper Meij Olympia 2:14.39 200103397 2:12.81 31.04 1:05.17 1:40.18 2:12.81
7. Jarmo van den Blink De Houtrib 2:15.19 200100585 2:13.03 29.85 1:03.66 1:38.90 2:13.03
8. Bart Muselaers Octopus 2:12.66 200100865 2:14.82 30.39 1:04.73 1:40.73 2:14.82
9. Jelle Opmeer Octopus 2:12.88 200100269 2:16.81 30.32 1:04.95 1:41.66 2:16.81
Junioren 4
1. Willem Frowein Aqua-Novio 94 2:01.68 200002343 2:02.85 27.94 58.76 1:31.26 2:02.85
2. Toon Koudijs DWK 2:05.35 200000433 2:05.04 27.85 59.13 1:31.65 2:05.04
3. Jason Browne ZPC Livo 2:08.60 200000305 2:06.75 28.89 1:00.69 1:34.05 2:06.75
4. Zeno Koutsocheras Wijchen 2:08.60 200003273 2:09.79 29.01 1:01.89 1:36.17 2:09.79
5. Renger Bootsma Octopus 2:09.58 200002563 2:15.23 30.24 1:04.44 1:40.56 2:15.23
6. Bram van Gent SG Bommelerwaard 2:09.82 200000407 2:21.65 30.06 1:06.95 1:43.80 2:21.65
Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1
9-1-2016 - 13:59 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Max Voortman De Berkelduikers 24.76 199902923 24.60
2. Rick Aben Aqua-Novio 94 24.95 199902131 25.19
3. Sam Furer Aqua-Novio 94 2491 199900185 25.21
4. Rico Keizer NDD 25.62 199903491 25.68
5. Niek Heethaar Aquapoldro 26.62 199900999 25.77
6. Edwin Jager De Berkelduikers 25.86 199901571 25.88
7. Jeroen Kok De Berkelduikers 26.42 199901289 25.90
8. Ruben Knufing ZPC Livo 26.34 199902117 26.02
9. Harm-Jan Wijnhoud yAYAY) 26.58 199901469 26.26
10. Bart Maas Wijchen 26.62 199901777 26.31
11. Mart Bluiminck ZPC Livo 27.08 199900485 26.66
12. Giel Verberne NDD 27.26 199901091 26.86
13. Rik Schipper De Vrije Slag 27.23 199901121 27.33
14. Rino Kriljic TZC Vahalis 27.59 199900533 27.93
AFGEM Justus Ykema DWK 25.47 199900029
AFGEM Ebel van Geemen NDD 25.90 199901095
NG Antoine Habeck Aqua-Novio 94 24.75 199900017
Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2
9-1-2016 - 14:02 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Wilko Blaauw De Waalstroom 24.98 199801513 24.68
2. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 24.75 199802463 24.78
3. Tom Groot Kormelinck Natare 25.55 199800105 25.43
Arie van der Vlist ZV De Meer-4SRT 25.45 199804945 25.43
5. Mees van Duinhoven RzC 25.41 199804913 25.47
6. Lars Ruessink Octopus 25.80 199800271 25.62
7. Jarco van Ommen Octopus 26.43 199802153 26.17
8. Perry van der Meer Montferland 26.44 199801941 26.41
9. Nick Bongers De Berkelduikers 26.96 199800843 26.43
Kelt Garritsen NDD 26.69 199801703 26.43
11. Vincent van 't Hof Aquapoldro 27.01 199803001 26.69
12. Jeff Janssen Aqua-Novio 94 27.16 199805447 27.12
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Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag Senioren
9-1-2016 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Pascal Timmermans RzC 23.16 199202349 22.82
2. Stefan Timmermans RzC 23.50 199403015 23.38
3. Luuk Nijland DWK 23.33 199700333 23.48
4. lacopo Serafin ESCA Zwemmen 23.45 199406631 23.87
5. Casper Muselaers Octopus 24.03 199600399 24.19
6. Nino Sieling DWK 24.57 199701845 24.58
7. Youri Kool Olympia 25.86 199600767 24.70
8. Marnix Ykema DWK 24.50 199601555 24.73
9. Marcin Kruszko Aqua-Novio 94 24.65 198705339 24.87
10. Rutger Otto RzC 25.71 199700699 24.94
11. Emile Manni Octopus 24.47 199001901 25.11
12. Erik Pape Octopus 26.06 199601669 25.15
13. Jurre Stammes DWK 25.12 199701843 25.20
14. Roderick van Doeselaar De Rijn 25.24 199200261 25.21
15. Jeroen van der Beek ZVV 25.67 199700271 25.48
16. Bas Neeleman RzC 2551 199603015 25.53
17. Joost Reitsma Wijchen 25.83 199401427 25.79
18. Martin Wenderich ZVV 25.90 199705519 25.94
19. Roald Blok Octopus 25.83 199302685 25.98
20. Martijn Velders TZC Vahalis 26.07 199502619 26.02
21. Tim Somers Wijchen 25.30 199303815 26.06
22. Jeroen de Graaf ESCA Zwemmen 26.07 199600965 26.19
23. Robin Eltink DWK 26.34 199406147 26.30
24. Martijn Giezen Montferland 25.73 198500813 26.31
25. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 25.80 199107695 26.33
26. Thijs de Vos De Rijn 26.15 199600675 26.35
27. Wietse Wiersma De Rijn 26.11 199504299 26.45
28. Stan Ruessink Octopus 25.99 199700829 26.49
29. Maikel Mierop NDD 26.46 199503991 26.70
AFGEM Frank Buiting De 1Jsselmeeuwen 25.75 199000493
NG Frank Groot Kormelinck Natare 25.41 199600255
Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
9-1-2016 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Jetske Moot De Houtrib 1:21.85 200400230 1:24.80 40.26 1:24.80
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:27.13 200402054 1:28.56 42.26 1:28.56
3. Kim van Dongen Aqua-Novio 94 1:35.55 200400140 1:30.45 42.00 1:30.45
4. Eline van Kempen De Ward 1:36.41 200402124 1:32.94 43.40 1:32.94
5. Louise Gepkens NDD 1:32.62 200403410 1:33.55 43.76 1:33.55
6. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 1:37.08 200401980 1:33.98 45.45 1:33.98
7. Melissa Frisart ZV De Meer-4SRT 1:36.30 200400982 1:34.44 43.49 1:34.44
50m*
8. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:34.20 200400210 1:34.59 44.30 1:34.59
9. Sterre Huizinga Wijchen 1:38.54 200401348 1:35.91 44.36 1:35.91
10. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 1:36.22 200401402 1:38.12 46.36 1:38.12
11. Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:36.77 200400450 1:38.22 47.22 1:38.22
12. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 1:37.50 200402558 1:39.18 48.17 1:39.18
Programmanr. 29 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2
9-1-2016 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Daniélle Meinema yAYAY, 1:26.60 200300534 1:26.20 41.20 1:26.20
2. Silke Balvers Wijchen 1:30.64 200302404 1:27.13 41.53 1:27.13
3. Annemiek Huijsmans De Rijn 1:23.12 200300028 1:27.26 40.68 1:27.26
4. Nora Brouwer Aquapoldro 1:30.45 200300480 1:27.38 41.73 1:27.38
5. Vera Renshof DWK 1:30.65 200301582 1:29.91 42.64 1:29.91
6. Indy te Molder ZPC Livo 1:31.59 200301380 1:30.52 42.80 1:30.52
7. Mila Geul Aqua-Novio 94 1:30.67 200300154 1:31.01 42.55 1:31.01
8. Ymke Vermeulen EZ&PC 1:30.97 200303688 1:31.67 43.93 1:31.67
9. Katja Bontsema De lJsselmeeuwen 1:30.94 200301962 1:32.65 44.41 1:32.65
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Prcwnr. 29, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2 KNZB ® regio
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
AFGEM Maaike Issard De Houtrib 1:20.73 200300022
Programmanr. 30 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3
9-1-2016 - 14:19 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:20.12 200200498 1:17.55 36.37 1:17.55
2. Yentle Muller ESCA Zwemmen 1:23.05 200200704 1:24.75 39.95 1:24.75
3. Renée Duenk WWYV Winterswijk 1:26.11 200201368 1:24.97 39.37 1:24.97
4. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 1:22.86 200200682 1:25.68 40.13 1:25.68
5. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:25.82 200200806 1:28.31 42.04 1:28.31
Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1
9-1-2016 - 14:22 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Storm Willemsen DWK 1:16.17 200100570 1:14.11 35.71 1:14.11
2. Zara Konstapel NDD 1:14.84 200101144 1:14.39 34.80 1:14.39
3. Silke Holkenborg Montferland 1:16.98 200100292 1:15.11 35.37 1:15.11
4. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:18.67 200100364 1:15.76 35.18 1:15.76
5. Eelke van Ballegooijen ZV De Meer-4SRT 1:22.14 200100684 1:21.70 38.41 1:21.70
6. Anika Kilian Olympia 1:22.23 200100166 1:23.26 38.12 1:23.26
Programmanr. 32 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2
9-1-2016 - 14:24 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Brigit van der Vegte Octopus 1:17.10 200000714 1:20.55 37.75 1:20.55
AFGEM Kim Nijland De Berkelduikers 1:24.89 200000452
Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Senioren
9-1-2016 - 14:26 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:15.54 199106956 1:14.99 34.83 1:14.99
2. Anouk van Nellestijn Wijchen 1:16.32 199800366 1:16.15 35.60 1:16.15
3. Eline Huizinga Wijchen 1:18.90 199905062 1:16.45 35.94 1:16.45
4. Chantal van der Horst ZV De Meer-4SRT 1:16.81 199400616 1:16.79 36.12 1:16.79
5. Georgette Wortelboer RzC 1:18.49 199602144 1:17.34 35.54 1:17.34
6. Marte Stoorvogel De Rijn 1:17.74 199501408 1:17.84 36.51 1:17.84
7. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 1:16.68 199800432 1:17.92 36.23 1:17.92
8. Latascha Kilian Olympia 1:18.20 199702308 1:18.26 36.88 1:18.26
9. Jasmijn van Rossum NDD 1:19.81 199904254 1:18.38 36.25 1:18.38
10. Henrieke ten Bokkel NDD 1:19.86 199402764 1:18.67 36.76 1:18.67
11. Carmen Seesing NDD 1:16.58 199406220 1:18.73 36.08 1:18.73
12. Marloes van der Beek ZVV 1:19.39 199401364 1:19.35 * 36.36 1:19.35
13. Charel Jansen DWK 1:18.27 199700376 1:19.70 37.31 1:19.70
14. Elmi Roelofsen VAYAY) 1:19.11 199008198 1:20.27 37.32 1:20.27
15. Felicia Emanuelson Olympia 1:19.36 199703168 1:20.45 37.83 1:20.45
16. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 1:19.39 199802692 1:21.17 38.53 1:21.17
17. Nina Geul Aqua-Novio 94 1:21.21 199901080 1:25.99 39.85 1:25.99
AFGEM Vera Geurken De Rijn 1:20.06 198801378
AFGEM Manon Friskes DWK 1:18.03 199701566
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Programmanr. 34 Jongens, 100m rugslag Junioren 1
9-1-2016 - 14:32 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio 94 1:12.44 200300053 1:09.46 34.42 1:09.46

2. Luuk Hulleman ZVV 1:10.47 200300189 1:09.83 34.08 1:09.83

3. Rens van Beek Aqua-Novio 94 1:12.33 200300537 1:11.95 35.22 1:11.95

4. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:17.72 200300081 1:15.90 37.03 1:15.90

5. Joris Janssen Aqua-Novio 94 1:17.00 200301311 1:17.10 37.38 1:17.10

6. Tyrese Sitania Aqua-Novio 94 1:19.09 200301999 1:17.39 38.96 1:17.39
Programmanr. 35 Jongens, 100m rugslag Junioren 2
9-1-2016 - 14:34 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno Koster Aqua-Novio 94 1:11.23 200200637 1:10.38 34.38 1:10.38

2. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:11.63 200200019 1:10.84 35.04 1:10.84

50m*

3. Dylan Donkersteeg DWK 1:12.90 200202217 1:11.22 34.86 1:11.22
Programmanr. 36 Jongens, 100m rugslag Junioren 3
9-1-2016 - 14:37 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stefan Waalkens De Houtrib 1:04.32 200100611 1:04.28 31.93 1:04.28

2. Daniél Claasen ZVV 1:04.45 200100787 1:05.10 32.78 1:05.10

3. Jelle Smid Aqua-Novio 94 1:05.91 200100627 1:05.71 32.36 1:05.71

4. Remivan der Schee De Houtrib 1:07.44 200100583 1:07.30 32.47 1:07.30

5. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 1:09.21 200100581 1:09.39 34.14 1:09.39

6. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:07.96 200101195 1:09.95 33.50 1:09.95
Programmanr. 37 Jongens, 100m rugslag Junioren 4
9-1-2016 - 14:39 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jason Browne ZPC Livo 1:04.37 200000305 1:03.36 31.40 1:03.36

2. Toon Koudijs DWK 1:06.44 200000433 1:05.48 31.70 1:05.48

3. Willem Frowein Aqua-Novio 94 1:05.72 200002343 1:07.07 32.79 1:07.07
Programmanr. 38 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1
9-1-2016 - 14:41 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jesse van Dijk De Houtrib 59.26 199903259 1:00.42 29.68 1:00.42

2. Max Voortman De Berkelduikers 1:02.05 199902923 1:01.63 29.36 1:01.63

3. Justus Ykema DWK 1:01.90 199900029 1:01.64 29.92 1:01.64

4. Niek Heethaar Aquapoldro 1:02.78 199900999 1:02.62 30.24 1:02.62

5. Rick Aben Aqua-Novio 94 1:02.03 199902131 1:03.98 30.71 1:03.98

NG Antoine Habeck Agqua-Novio 94 59.86 199900017
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Programmanr. 39 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2
9-1-2016 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Wilko Blaauw De Waalstroom 1:02.43 199801513 1:01.99 30.84 1:01.99
2. Jarco van Ommen Octopus 1:03.57 199802153 1:02.96 30.52 1:02.96
3. Tom Groot Kormelinck Natare 1:04.94 199800105 1:04.42 31.10 1:04.42
4. Arie van der Vlist ZV De Meer-4SRT 1:03.80 199804945 1:05.08 31.50 1:05.08
5. Perry van der Meer Montferland 1:05.73 199801941 1:06.43 32.48 1:06.43
DIS Kelt Garritsen NDD 1:05.48 199801703
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 40 Heren, 100m rugslag Senioren
9-1-2016 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Pascal Timmermans RzC 56.87 199202349 56.92 27.39 56.92
2. Luuk Nijland DWK 57.59 199700333 57.84 28.09 57.84
3. Nino Sieling DWK 58.24 199701845 58.58 28.53 58.58
4. Casper Muselaers Octopus 1:01.90 199600399 1:01.57 30.10 1:01.57
5. Rutger Otto RzC 1:04.04 199700699 1:01.60 30.01 1:01.60
6. Stefan Timmermans RzC 1:03.11 199403015 1:02.05 29.97 1:02.05
7. Joost Reitsma Wijchen 1:03.18 199401427 1:02.78 30.62 1:02.78
8. Martijn Giezen Montferland 1:02.09 198500813 1:038.26 30.45 1:03.26
9. Jeroen de Graaf ESCA Zwemmen 1:02.73 199600965 1:03.48 30.56 1:03.48
10. Martin Wenderich ZVV 1:03.23 199705519 1:04.61 31.25 1:04.61
11. Bas Neeleman RzC 1:03.31 199603015 1:04.86 30.79 1:04.86
12. Marnix Ykema DWK 1:02.14 199601555 1:06.79 32.52 1:06.79
Tom Barendse Octopus 1:01.63 199605731
Programmanr. 41 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren 2 en 3
9-1-2016 - 14:49 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 2 en 3
1. Maaike Issard De Houtrib 2:39.72 200300022 2:44.55 35.88 1:18.67 2:01.15 2:44.55
2. Nora Brouwer Aquapoldro 2:53.66 200300480 2:54.11 35.92 1:20.04 2:05.28 2:54.11
150m*
Junioren 2
1. Maaike Issard De Houtrib 2:39.72 200300022 2:44.55 35.88 1:18.67 2:01.15 2:44.55
2. Nora Brouwer Aquapoldro 2:53.66 200300480 2:54.11 35.92 1:20.04 2:05.28 2:54.11
150m*
Programmanr. 42 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1
9-1-2016 - 14:53 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Silke Holkenborg Montferland 31.09 200100292 29.86
2. Storm Willemsen DWK 31.21 200100570 29.96
3. Linde van Duinhoven RzC 31.50 200100370 30.42
4. Laura Kajim RzC 31.66 200101660 30.45
5. Zara Konstapel NDD 30.95 200101144 30.87
6. Lindi Bos DWK 31.62 200101256 31.56
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Programmanr. 43 Meisjes, 50m vlinderslag gJeugd 2
9-1-2016 - 14:54 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Anna Janssen RzC 30.12 200000098 29.52
2. Brigit van der Vegte Octopus 30.05 200000714 30.34
3. Marieke Thijssen NDD 31.66 200002124 31.03
4. Marleen Ankersmit Aqua-Novio 94 31.16 200001930 31.10
5. Kim Nijland De Berkelduikers 31.74 200000452 31.68
6. Marlijn Welmer De Berkelduikers 32.42 200001306 32.12
Programmanr. 44 Dames, 50m vlinderslag Senioren
9-1-2016 - 14:56 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 28.33 199106956 28.34
2. Mendy de Rooi De Houtrib 29.48 199700780 28.90
3. Frederique Stuit Olympia 29.82 199800510 29.80
4. Latascha Kilian Olympia 29.82 199702308 29.87
5. Romy van Alphen Olympia 29.92 199502776 29.92
6. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 30.62 199800432 30.16
7. Anouk van Nellestijn Wijchen 29.87 199800366 30.56
8. EvaEngelen NDD 30.75 199405514 30.71
9. Celine Schoenmaker DWK 30.90 199801976 31.09
10. Felicia Swets Aquapoldro 30.89 199801272 31.39
11. Marjes Butz RzC 31.09 199901502 31.51
12. Jasmijn van Rossum NDD 30.68 199904254 31.59
13. Elmi Roelofsen YAYAY) 30.95 199008198 31.60
14. Charel Jansen DWK 30.83 199700376 31.76
15. Danielle Bijsterbosch Octopus 31.61 199900722 31.85
16. Carmen Seesing NDD 30.26 199406220 31.89
17. Aniek Garritsen De Jsselmeeuwen 31.66 199504290 32.03
18. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 31.68 199803336 32.38

Programmanr. 45

Heren, 200m wisselslag

Jeugd 1, 2, senioren

9-1-2016 - 15:09 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Jeugd 1, 2, senioren
1. Kevin Eltink DWK 2:04.42 199100589 2:06.84 27.25 1:00.16 1:37.34 2:06.84
2. Nino Sieling DWK 2:15.36 199701845 2:11.89 28.74 1:02.55 1:41.52 2:11.89
3. Max Voortman De Berkelduikers 2:14.59 199902923 2:12.19 29.39 1:03.31 1:41.55 2:12.19
4. Justus Ykema DWK 2:15.62 199900029 2:13.07 27.84 1:02.06 1:41.00 2:13.07
5. Dave Holweg ZPC Livo 2:16.17 199701521 2:15.32 29.33 1:03.52 1:42.89 2:15.32
6. Dirk Zeelte De Waalstroom 2:18.91 199105911 2:15.67 29.06 1:05.84 1:42.20 2:15.67
7. Roderick van Doeselaar De Rijn 2:11.55 199200261 2:15.72 29.15 1:04.68 1:43.57 2:15.72
8. Jurre Stammes DWK 2:17.51 199701843 2:17.99 30.87 1:06.04 1:45.50 2:17.99
9. Martijn Velders TZC Vahalis 2:18.49 199502619 2:18.46 30.26 1:08.10 1:45.77 2:18.46
10. Wilko Blaauw De Waalstroom 2:16.77 199801513 2:19.15 29.66 1:05.28 1:45.38 2:19.15
11. Erik Pape Octopus 2:19.44 199601669 2:19.57 28.82 1:07.18 1:47.18 2:19.57
12. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 2:19.89 199901469 2:20.28 30.50 1:06.49 1:48.69 2:20.28
13. Jarco van Ommen Octopus 2:20.84 199802153 2:22.93 31.02 1:07.32 1:48.51 2:22.93
14. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:16.04 199403279 2:23.25 28.68 1:05.36 1:48.18 2:23.25
15. Joost Reitsma Wijchen 2:19.22 199401427 2:24.12 30.00 1:06.55 1:49.99 2:24.12
16. Lars Ruessink Octopus 2:18.12 199800271 2:24.92 28.96 1:05.57 1:50.13 2:24.92
17. Wietse Wiersma De Rijn 2:19.40 199504299 2:26.71 30.36 1:06.44 1:48.50 2:26.71
18. Casper Muselaers Octopus 2:19.28 199600399 2:29.88 30.95 1:10.35 1:53.43 2:29.88
AFGEM Ebel van Geemen NDD 2:17.96 199901095
Jeugd 1
1. Max Voortman De Berkelduikers 2:14.59 199902923 2:12.19 29.39 1:03.31 1:41.55 2:12.19
2. Justus Ykema DWK 2:15.62 199900029 2:13.07 27.84 1:02.06 1:41.00 2:13.07
3. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 2:19.89 199901469 2:20.28 30.50 1:06.49 1:48.69 2:20.28
AFGEM Ebel van Geemen NDD 2:17.96 199901095
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Jeugd 2
1. Wilko Blaauw De Waalstroom 2:16.77 199801513 2:19.15 29.66 1:05.28 1:45.38 2:19.15
2. Jarco van Ommen Octopus 2:20.84 199802153 2:22.93 31.02 1:07.32 1:48.51 2:22.93
3. Lars Ruessink Octopus 2:18.12 199800271 2:24.92 28.96 1:05.57 1:50.13 2:24.92
Senioren
1. Kevin Eltink DWK 2:04.42 199100589 2:06.84 27.25 1:00.16 1:37.34 2:06.84
2. Nino Sieling DWK 2:15.36 199701845 2:11.89 28.74 1:02.55 1:41.52 2:11.89
3. Dave Holweg ZPC Livo 2:16.17 199701521 2:15.32 29.33 1:03.52 1:42.89 2:15.32
4. Dirk Zeelte De Waalstroom 2:18.91 199105911 2:15.67 29.06 1:05.84 1:42.20 2:15.67
5. Roderick van Doeselaar  De Rijn 2:11.55 199200261 2:15.72 29.15 1:04.68 1:43.57 2:15.72
6. Jurre Stammes DWK 2:17.51 199701843 2:17.99 30.87 1:06.04 1:4550 2:17.99
7. Martijn Velders TZC Vahalis 2:18.49 199502619 2:18.46 30.26 1:08.10 1:45.77 2:18.46
8. Erik Pape Octopus 2:19.44 199601669 2:19.57 28.82 1:07.18 1:47.18 2:19.57
9. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:16.04 199403279 2:23.25 28.68 1:05.36 1:48.18 2:23.25
10. Joost Reitsma Wijchen 2:19.22 199401427 2:24.12 30.00 1:06.55 1:49.99 2:24.12
11. Wietse Wiersma De Rijn 2:19.40 199504299 2:26.71 30.36 1:06.44 1:4850 2:26.71
12. Casper Muselaers Octopus 2:19.28 199600399 2:29.88 30.95 1:10.35 1:53.43 2:29.88
Programmanr. 46 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1t/m 4
9-1-2016 - 15:18 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1t/m 4
1. Daniél Claasen ZVV 2:22.32 200100787 2:20.11 30.32 1:06.85 1:49.13 2:20.11
100m*
2. Jason Browne ZPC Livo 2:24.18 200000305 2:21.10 30.33 1:06.00 1:48.71 2:21.10
3. Willem Frowein Agua-Novio "94 2:22.33 200002343 2:21.73 29.55 1:07.32 1:51.45 2:21.73
4. Jelle Smid Aqua-Novio "94 2:29.22 200100627 2:23.21 30.83 1:05.80 1:50.29 2:23.21
100m*
5. Stefan Waalkens De Houtrib 2:22.66 200100611 2:25.04 32.64 1:08.19 1:50.99 2:25.04
6. Lars Verhalle De Vrije Slag 2:34.54 200200019 2:28.25 31.91 1:11.27 1:55.24 2:28.25
7. Jarno Koster Aqua-Novio 94 2:35.97 200200637 2:28.81 33.20 1:11.48 1:55.51 2:28.81
8. Jelle Opmeer Octopus 2:28.77 200100269 2:30.02 33.09 1:12.02 1:55.45 2:30.02
9. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 2:31.23 200100581 2:30.39 33.56 1:10.93 1:56.48 2:30.39
10. Jarmo van den Blink De Houtrib 2:32.89 200100585 2:30.83 32.88 1:11.70 1:55.75 2:30.83
11. Kjell Dieker ZVV 2:32.13 200103489 2:32.22 32.80 1:11.56 1:56.23 2:32.22
12. Remi van der Schee De Houtrib 2:30.76 200100583 2:35.35 3441 1:12.62 1:57.08 2:35.35
13. Gjalt Panjer Agquapoldro 2:37.68 200201943 2:36.32 35.04 1:13.70 2:00.51 2:36.32
14. Timo Zittersteijn De Rijn 2:41.76 200300025 2:38.75 34.38 1:15.57 2:04.07 2:38.75
15. lvan Brummelman De Berkelduikers 2:48.47 200301167 2:42.53 36.82 1:19.35 2:07.06 2:42.53
16. Rens van Beek Aqua-Novio 94 2:46.92 200300537 2:45.48 35.12 1:15.52 2:08.73 2:45.48
17. Jarno Bijsterbosch Octopus 2:50.70 200300081 2:49.99 3491 1:16.97 2:09.59 2:49.99
18. Tom Thijssen NDD 2:54.90 200301521 2:51.69 40.28 1:24.69 2:13.52 2:51.69
19. Joris Janssen Agqua-Novio "94 2:53.29 200301311 2:52.07 40.26 1:22.90 2:14.98 2:52.07
20. Pepijn Verschoor RzC 2:55.48 200300231 2:54.50 39.02 1:25.33 2:16.65 2:54.50
21. Stijn van den Berg yAYAY) 2:53.21 200300373 2:55.58 40.34 1:26.22 2:18.03 2:55.58
DIS Tim Korstanje Agqua-Novio "94 2:27.85 200300053
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:24.58 200101195
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Luuk Hulleman ZVV 2:37.54 200300189
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Junioren 1
1. Timo Zittersteijn De Rijn 2:41.76 200300025 2:38.75 34.38 1:1557 2:04.07 2:38.75
2. lvan Brummelman De Berkelduikers 2:48.47 200301167 2:42.53 36.82 1:19.35 2:07.06 2:42.53
3. Rens van Beek Agqua-Novio "94 2:46.92 200300537 2:45.48 35.12 1:15.52 2:08.73 2:45.48
4. Jarno Bijsterbosch Octopus 2:50.70 200300081 2:49.99 3491 1:16.97 2:09.59 2:49.99
5. Tom Thijssen NDD 2:54.90 200301521 2:51.69 40.28 1:24.69 2:13.52 2:51.69
6. Joris Janssen Aqua-Novio 94 2:53.29 200301311 2:52.07 40.26 1:22.90 2:14.98 2:52.07
7. Pepijn Verschoor RzC 2:55.48 200300231 2:54.50 39.02 1:25.33 2:16.65 2:54.50
8. Stijn van den Berg ZVV 2:53.21 200300373 2:55.58 40.34 1:26.22 2:18.03 2:55.58
DIS Tim Korstanje Aqua-Novio 94 2:27.85 200300053

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 46, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 1 m '. reqio
Nawns ’
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
DIS Luuk Hulleman ZVV 2:37.54 200300189
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Junioren 2
1. Lars Verhalle De Vrije Slag 2:34.54 200200019 2:28.25 31.91 1:11.27 1:55.24 2:28.25
2. Jarno Koster Agua-Novio "94 2:35.97 200200637 2:28.81 33.20 1:11.48 1:55.51 2:28.81
3. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:37.68 200201943 2:36.32 35.04 1:13.70 2:00.51 2:36.32
Junioren 3
1. Daniél Claasen ZVV 2:22.32 200100787 2:20.11 30.32 1:06.85 1:49.13 2:20.11
100m*
2. Jelle Smid Aqua-Novio 94 2:29.22 200100627 2:23.21 30.83 1:05.80 1:50.29 2:23.21
100m*
3. Stefan Waalkens De Houtrib 2:22.66 200100611 2:25.04 32.64 1:08.19 1:50.99 2:25.04
4. Jelle Opmeer Octopus 2:28.77 200100269 2:30.02 33.09 1:12.02 1:55.45 2:30.02
5. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 2:31.23 200100581 2:30.39 33.56 1:10.93 1:56.48 2:30.39
6. Jarmo van den Blink De Houtrib 2:32.89 200100585 2:30.83 32.88 1:11.70 1:55.75 2:30.83
7. Kjell Dieker ZVV 2:32.13 200103489 2:32.22 32.80 1:11.56 1:56.23 2:32.22
8. Remi van der Schee De Houtrib 2:30.76 200100583 2:35.35 34.41 1:12.62 1:57.08 2:35.35
DIS Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:24.58 200101195
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Junioren 4
1. Jason Browne ZPC Livo 2:24.18 200000305 2:21.10 30.33 1:06.00 1:48.71 2:21.10
2. Willem Frowein Aqua-Novio 94 2:22.33 200002343 2:21.73 29.55 1:07.32 1:51.45 2:21.73
Programmanr. 47 Dames, 4 x 100m vrije slag All'in
9-1-2016 - 15:31 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. RZC1 RzC 4:04.18 4:00.87
Sanne Rodenburg A 2843 58.89 Anna Janssen 0 28.75 1.01.68
Marjes Butz 9 2864 1:00.64 Laura Kajim oL 28.16 59.66
2. Olympial Olympia 4:02.68 4:04.22
Frederique Stuit e ] 3052 1.03.12 Romy van Alphen %5 28.75 59.69
Felicia Emanuelson 97 29.67 1.02.29 Latascha Kilian 97 2844 59.12
3. NDD1 NDD 4:02.07 4:05.28
Eva Engelen A 3061 1.03.75 Jasmijn van Rossum €N 29.03 1.00.67
Lynn Kamphuis e ] 2855 59.78 Henrieke ten Bokkel A 2931 1:01.08
4. DWK1 DWK 4:02.74 4:05.58
Lindi Bos 0oL 30.72 1:.04.25 Celine Schoenmaker B 2897 1:01.00
Storm Willemsen o1 28.65 59.48 Charel Jansen 97 2943 1:00.85
5. Agua-Novio 94 1 Aqua-Novio 94 4:06.24 4:13.03
Nina Geul 9 31.26 1:.05.75 Marleen Ankersmit 00 29.68 1:.02.79
Sophia Gerrits o1 2955 1.03.21 Aniek Bloemendaal e ] 2897 1.01.28
6. 2271 Zuiderzeezwemmers 4:11.12 4:15.97
Annemarie ten Have B 31.68 1:07.86 Dagmar Kruik B 30.08 1:03.69
Cynthia Smit 0oL 29.86 1:.02.95 Danique Stoop 91 29.15 1.01.47
Programmanr. 48 Heren, 4 x 100m wisselslag All'in
9-1-2016 - 15:36 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 48, Heren, 4 x 100m wisselslag m ® regio oost
N

1. DWK1 DWK 3:52.36 3:53.00
Nino Sieling 97 29.24 59.85 Luuk Nijland 97 2507 5561
Kevin Eltink i 29.62 1.04.15 Nick van Gemert 89 2549 53.39

2. RZC1 RzC 4:05.02 3:58.79
Rutger Otto 97 29.94 1.01.34 Stefan Timmermans A 2541 56.78
Pascal Timmermans 2 29.75 1:.05.66 Mees van Duinhoven B 26.01 55.01

3. Octopus 1 Octopus 3:59.97 4:00.29
Jarco van Ommen ] 3067 1:02.99 Emile Manni €0 26.76 5859
Roald Blok e 30.18 1.05.38 Casper Muselaers % 24.80 5333

4. DWK 2 DWK 4:05.29 4:06.25
Justus Ykema e 3081 1:03.48 Marnix Ykema % 26.66 59.65
Ruben Koek 97 3130 1:07.88 Jurre Stammes 97 26.04 55.24

5. Agua-Novio 94 1 Aqua-Novio 94 4:04.55 4:10.77
Rick Aben N 31.08 1:.04.72 Marcin Kruszko 87 2707 59.71
Bjarne Langkamp 0 32.80 1:11.00 Sam Furer 9 2651 55.34

6. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:10.91 4:10.88
Jeroen de Graaf %6 3049 1:03.56 Antoine Communaudat "} 2881 1:03.30
Mike Schel A 33.08 1:12.09 lacopo Serafin A 24.36 51.93
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Programmanr. 49 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1 t/m 3
10-1-2016 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3
1. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:50.49 200200498 2:45.95 36.85 1:19.04 2:02.17 2:45.95
2. Maaike Issard De Houtrib 2:52.90 200300022 2:54.12 38.47 1:23.04 2:09.51 2:54.12
3. Jetske Moot De Houtrib 2:56.48 200400230 3:01.09 40.14 1:25.76 2:13.01 3:01.09
4. Daniélle Meinema ZVV 3:02.95 200300534 3:04.06 41.76 1:28.97 2:17.01 3:04.06
5. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 2:58.17 200200682 3:06.16 4214 1:29.63 2:17.52 3:06.16
6. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 3:08.01 200402054 3:06.43 42.25 1:29.70 2:19.43 3:06.43
7. Nora Brouwer Agquapoldro 3:12.14 200300480 3:07.44 42,55 1:30.91 2:20.10 3:07.44
8. Ymke Vermeulen EZ&PC 3:12.26 200303688 3:07.87 43.65 1:31.98 2:20.10 3:07.87
9. Annemiek Huijsmans De Rijn 3:03.58 200300028 3:12.02 41.76 1:32.17 2:22.94 3:12.02
10. Eline van Kempen De Ward 3:22.03 200402124 3:20.37 44.40 1:35.46 2:27.91 3:20.37
11. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 3:28.92 200400210 3:21.17 44.11 1:35.60 2:28.80 3:21.17
12. Louise Gepkens NDD 3:22.54 200403410 3:21.84 4479 1:36.34 2:29.18 3:21.84
13. Melissa Frisart ZV De Meer-4SRT 3:25.36 200400982 3:23.00 44,63 1:35.82 2:29.17 3:23.00
14. Vivian Gravemaker De Rijn 3:25.89 200400058 3:30.64 47.02 1:41.88 2:36.31 3:30.64
15. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 3:28.58 200402558 3:33.90 * 48.87 1:44.10 2:40.15 3:33.90
Junioren 1
1. Jetske Moot De Houtrib 2:56.48 200400230 3:01.09 40.14 1:25.76 2:13.01 3:01.09
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 3:08.01 200402054 3:06.43 42.25 1:29.70 2:19.43 3:06.43
3. Eline van Kempen De Ward 3:22.03 200402124 3:20.37 44.40 1:35.46 2:27.91 3:20.37
4. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 3:28.92 200400210 3:21.17 44.11 1:35.60 2:28.80 3:21.17
5. Louise Gepkens NDD 3:22.54 200403410 3:21.84 4479 1:36.34 2:29.18 3:21.84
6. Melissa Frisart ZV De Meer-4SRT 3:25.36 200400982 3:23.00 44.63 1:35.82 2:29.17 3:23.00
7. Vivian Gravemaker De Rijn 3:25.89 200400058 3:30.64 47.02 1:41.88 2:36.31 3:30.64
8. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 3:28.58 200402558 3:33.90 * 48.87 1:44.10 2:40.15 3:33.90
Junioren 2
1. Maaike Issard De Houtrib 2:52.90 200300022 2:54.12 38.47 1:23.04 2:09.51 2:54.12
2. Daniélle Meinema ZVV 3:02.95 200300534 3:04.06 41.76 1:28.97 2:17.01 3:04.06
3. Nora Brouwer Agquapoldro 3:12.14 200300480 3:07.44 42,55 1:30.91 2:20.10 3:07.44
4. Ymke Vermeulen EZ&PC 3:12.26 200303688 3:07.87 43.65 1:31.98 2:20.10 3:07.87
5. Annemiek Huijsmans De Rijn 3:03.58 200300028 3:12.02 41.76 1:32.17 2:22.94 3:12.02
Junioren 3
1. Birgit van Buiten Agquapoldro 2:50.49 200200498 2:45.95 36.85 1:19.04 2:02.17 2:45.95
2. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 2:58.17 200200682 3:06.16 42.14 1:29.63 2:17.52 3:06.16
Programmanr. 50 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1
10-1-2016 - 13:57 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Storm Willemsen DWK 35.21 200100570 33.97
2. Zara Konstapel NDD 34.23 200101144 34.21
3. Silke Holkenborg Montferland 35.94 200100292 34.54
4. Ya'elle Lucht De Houtrib 35.32 200104628 35.19
5. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 36.05 200100364 36.05
6. Eelke van Ballegooijen ZV De Meer-4SRT 37.60 200100684 36.87
7. lris Taling RzC 36.97 200104782 37.13
8. Anika Kilian Olympia 37.07 200100166 37.21
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Programmanr. 51 Meisjes, 50m schoolslag gJeugd 2
10-1-2016 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Brigit van der Vegte Octopus 36.28 200000714 35.87
2. Eviroos van den Ham DWK 36.34 200004006 36.51
3. Marieke Thijssen NDD 37.09 200002124 36.76
Programmanr. 52 Dames, 50m schoolslag Senioren
10-1-2016 - 14:01 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 33.69 199106956 33.65
2. Manon Friskes DWK 33.51 199701566 34.05
3. Carmen Seesing NDD 34.01 199406220 34.15
4. Georgette Wortelboer RzC 34.82 199602144 34.52
5. Felicia Emanuelson Olympia 35.31 199703168 34.87
6. Anouk van Nellestijn Wijchen 34.85 199800366 35.08
7. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 35.49 199800432 35.56
8. EImi Roelofsen YAYAY) 35.89 199008198 35.63
9. Eline van Gemert ZV De Meer-4SRT 36.09 199505458 35.69
10. Latascha Kilian Olympia 35.51 199702308 35.73
11. Eline Huizinga Wijchen 36.58 199905062 35.91
12. Jasmijn van Rossum NDD 35.52 199904254 35.95
13. Marloes van der Beek ZVV 35.81 199401364 36.10
14. Marte Stoorvogel De Rijn 35.95 199501408 36.14
15. Chantal van der Horst ZV De Meer-4SRT 36.13 199400616 36.22
16. Charel Jansen DWK 35.70 199700376 36.74
17. Carmen ter Weele Octopus 37.10 199800384 37.27
18. Nadege van Meeteren ZV De Meer-4SRT 37.31 197400736 38.17
Programmanr. 53 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1
10-1-2016 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Tim Korstanje Aqua-Novio 94 58.39 200300053 59.36 28.17 59.36
2. Luuk Hulleman VAYAY) 1:02.36 200300189 1:01.58 29.37 1:01.58
3. Timo Zittersteijn De Rijn 1:04.79 200300025 1:02.75 29.74 1:02.75
4. Stijn van den Berg VAYAY) 1:05.31 200300373 1:03.45 30.77 1:03.45
5. Rens van Beek Aqua-Novio 94 1:06.03 200300537 1:05.09 31.14 1:05.09
6. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:06.39 200301167 1:05.20 31.44 1:05.20
7. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:05.98 200300081 1:06.12 31.33 1:06.12
8. Thomas Swartjes Aqua-Novio 94 1:07.32 200302825 1:06.24 31.48 1:06.24
9. Pepijn Verschoor RzC 1:08.47 200300231 1:07.22 32.15 1:07.22
10. Tyrese Sitania Aqua-Novio 94 1:09.61 200301999 1:07.87 32.14 1:07.87
11. Joris Janssen Aqua-Novio 94 1:08.84 200301311 1:08.09 32.46 1:08.09
50m*
12. Tom Thijssen NDD 1:08.51 200301521 1:08.61 31.78 1:08.61
13. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard 1:13.55 200302527 1:08.67 32.68 1:08.67
14. Mick Schissel De Ward 1:12.17 200304261 1:08.71 32.42 1:08.71
15. Albert Bolink De Berkelduikers 1:09.25 200302175 1:09.07 32.59 1:09.07
16. Tycho Wannet De Ward 1:09.11 200303413 1:09.35 32.90 1:09.35
17. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:13.25 200300043 1:10.86 33.54 1:10.86
18. Bonno Dorsthorst ZVV 1:11.82 200300371 1:12.16 34.58 1:12.16
AFGEM Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten 1:13.07 200303095
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Programmanr. 54 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
10-1-2016 - 14:11 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:01.72 200200019 59.66 29.66 59.66
2. Dylan Donkersteeg DWK 1:01.53 200202217 1:00.65 29.45 1:00.65
3. Jarno Koster Aqua-Novio 94 1:03.71 200200637 1:01.73 29.41 1:01.73
4. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 1:03.44 200200511 1:01.99 29.72 1:01.99
5. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:03.21 200201943 1:02.47 29.77 1:02.47
6. Max Mesman RzC 1:04.38 200202155 1:05.20 30.23 1:05.20
Programmanr. 55 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3
10-1-2016 - 14:13 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Daniél Claasen yAYAY) 54.48 200100787 53.54 26.09 53.54
2. Jelle Smid Aqua-Novio 94 59.58 200100627 57.78 27.29 57.78
3. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 58.02 200101195 58.39 27.87 58.39
4. Stefan Waalkens De Houtrib 58.59 200100611 58.69 28.02 58.69
5. Rowan Kilian Olympia 59.92 200100259 59.11 28.06 59.11
6. Bart Muselaers Octopus 1:00.32 200100865 1:00.05 28.67 1:00.05
7. Bart van Eijkelenburg Olympia 1:00.39 200100555 1:00.21 28.47 1:00.21
8. Sam van Niersen ZVV 59.56 200102579 1:00.39 29.16 1:00.39
9. Kjell Dieker yAYAY) 1:00.88 200103489 1:00.52 28.97 1:00.52
10. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 59.86 200100581 1:00.61 29.23 1:00.61
11. Patrick Habeck Aqua-Novio 94 1:01.14 200100007 1:00.92 28.44 1:00.92
12. Jelle Opmeer Octopus 1:01.31 200100269 1:01.27 29.30 1:01.27
Programmanr. 56 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4
10-1-2016 - 14:16 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Willem Frowein Aqua-Novio 94 57.40 200002343 55.17 26.53 55.17
2. Jason Browne ZPC Livo 57.41 200000305 56.24 27.24 56.24
3. Toon Koudijs DWK 57.23 200000433 56.88 27.16 56.88
4. Freek van Willigen Olympia 57.41 200000543 57.12 27.35 57.12
5. Zeno Koutsocheras Wijchen 58.33 200003273 57.31 27.57 57.31
6. Renger Bootsma Octopus 57.07 200002563 58.28 27.45 58.28
AFGEM  Sjors Spronk ZV De Meer-4SRT 57.26 200004145
Programmanr. 57 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1
10-1-2016 - 14:18 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Jesse van Dijk De Houtrib 52.98 199903259 53.05 25.78 53.05
2. Max Voortman De Berkelduikers 54.74 199902923 54.09 25.74 54.09
3. Justus Ykema DWK 56.20 199900029 55.46 26.26 55.46
4. Ebel van Geemen NDD 55.50 199901095 55.76 27.04 55.76
5. Rico Keizer NDD 56.74 199903491 55.90 26.57 55.90
6. Edwin Jager De Berkelduikers 56.66 199901571 56.08 27.10 56.08
7. Harm-Jan Wijnhoud VAYAY) 56.95 199901469 56.62 27.29 56.62
8. Niek Heethaar Aquapoldro 57.22 199900999 56.74 26.63 56.74
9. Bart Maas Wijchen 59.02 199901777 58.14 27.29 58.14
NG Sam Furer Aqua-Novio 94 54.74 199900185
NG Antoine Habeck Aqua-Novio 94 53.26 199900017
NG Jeroen Kok De Berkelduikers 58.24 199901289
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Programmanr. 58 Jongens, 100m vrije slag gJeugd 2
10-1-2016 - 14:22 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wilko Blaauw De Waalstroom 54.09 199801513 53.55 26.35 53.55
2. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 55.80 199802463 54.35 25.92 54.35
3. Mees van Duinhoven RzC 55.33 199804913 55.27 26.41 55.27
4. Arie van der Vlist ZV De Meer-4SRT 55.89 199804945 56.21 26.64 56.21
5. Jarco van Ommen Octopus 57.76 199802153 57.24 27.08 57.24
6. Tom Groot Kormelinck Natare 56.56 199800105 57.37 26.68 57.37
Programmanr. 59 Heren, 100m vrije slag Senioren
10-1-2016 - 14:24 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Pascal Timmermans RzC 50.29 199202349 50.35 23.96 50.35

2. Stefan Timmermans RzC 51.73 199403015 51.50 24.37 51.50

3. Luuk Nijland DWK 50.76 199700333 51.97 24.53 51.97
4. Nino Sieling DWK 53.11 199701845 53.52 25.46 53.52
5. Roderick van Doeselaar De Rijn 53.55 199200261 53.83 25.65 53.83

6. Youri Kool Olympia 54.78 199600767 54.10 25.71 54.10

7. Casper Muselaers Octopus 53.42 199600399 54.37 25.38 54.37
8. Jurre Stammes DWK 54.92 199701843 54.90 26.15 54.90
9. Rutger Otto RzC 55.82 199700699 55.08 26.10 55.08
10. Marcin Kruszko Aqua-Novio 94 54.33 198705339 55.35 26.23 55.35
11. Jeroen van der Beek ZVV 55.99 199700271 55.65 26.44 55.65
12. Remco van Eck Olympia 56.22 199400589 55.79 26.77 55.79
13. Bas Neeleman RzC 56.01 199603015 56.05 26.30 56.05
14. Joost Reitsma Wijchen 56.45 199401427 56.16 26.84 56.16
15. Martin Wenderich ZVV 56.78 199705519 57.40 27.69 57.40
16. Stan Ruessink Octopus 56.92 199700829 58.07 27.52 58.07
17. Wietse Wiersma De Rijn 56.12 199504299 58.26 27.61 58.26
18. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 56.83 199107695 58.85 28.02 58.85
Programmanr. 60 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
10-1-2016 - 14:28 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Maud Tempel NDD 1:28.09 200402136 1:27.08 38.24 1:27.08
2. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:27.12 200400210 1:27.75 38.53 1:27.75
Programmanr. 61 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2
10-1-2016 - 14:31 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Maaike Issard De Houtrib 1:10.48 200300022 1:11.31 33.37 1:11.31
2. Nora Brouwer Aquapoldro 1:15.22 200300480 1:16.72 35.71 1:16.72
3. Eline Gros De Gelenberg 1:22.54 200302700 1:21.71 35.70 1:21.71
4. Isha Brouwer ZPC Livo 1:22.45 200301610 1:24.10 38.13 1:24.10
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Programmanr. 62 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3
10-1-2016 - 14:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kyra Huisman De Ward 1:17.69 200203682 1:14.99 33.81 1:14.99
2. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 1:16.93 200200682 1:15.59 35.55 1:15.59
3. Janneke Ruiter De Houtrib 1:16.19 200200782 1:15.85 34.80 1:15.85
4. Lotus van Geemen NDD 1:16.31 200201124 1:15.97 34.69 1:15.97
Programmanr. 63 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1
10-1-2016 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Linde van Duinhoven RzC 1:07.80 200100370 1:06.73 30.53 1:06.73
2. Silke Holkenborg Montferland 1:08.93 200100292 1:08.13 31.42 1:08.13
3. Laura Kajim RzC 1:10.99 200101660 1:09.42 32.26 1:09.42
4. Zara Konstapel NDD 1:11.41 200101144 1:11.31 32.43 1:11.31
5. Lindi Bos DWK 1:11.02 200101256 1:11.59 32.76 1:11.59
6. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:13.23 200100550 1:12.35 33.20 1:12.35
7. lsabel Aardema ESCA Zwemmen 1:12.45 200100364 1:13.38 33.98 1:13.38
8. Ya'elle Licht De Houtrib 1:15.68 200104628 1:14.90 32.75 1:14.90
Renée Otten De Houtrib 1:15.00 200101858 1:14.90 34.07 1:14.90

10. Anika Kilian Olympia 1:14.99 200100166 1:16.40 34.27 1:16.40
Programmanr. 64 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2
10-1-2016 - 14:39 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Brigit van der Vegte Octopus 1:07.61 200000714 1:08.20 31.73 1:08.20
2. Marleen Ankersmit Aqua-Novio 94 1:10.38 200001930 1:08.35 32.03 1:08.35
3. Kim Nijland De Berkelduikers 1:11.46 200000452 1:09.76 32.66 1:09.76
4. Anna Janssen RzC 1:13.17 200000098 1:09.81 31.88 1:09.81
5. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:11.41 200003296 1:10.58 32.55 1:10.58
6. Bregje in 't Veld SG Bommelerwaard 1:13.70 200000978 1:16.43 33.53 1:16.43
Programmanr. 65 Dames, 100m vlinderslag Senioren
10-1-2016 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:04.16 199106956 1:04.92 30.10 1:04.92
2. Mendy de Rooi De Houtrib 1:06.26 199700780 1:05.30 31.15 1:05.30
3. Romy van Alphen Olympia 1:05.61 199502776 1:06.63 31.07 1:06.63
4. Latascha Kilian Olympia 1:07.06 199702308 1:06.83 30.88 1:06.83
5. Felicia Swets Aquapoldro 1:09.03 199801272 1:09.48 32.05 1:09.48
6. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 1:07.34 199800432 1:09.68 31.74 1:09.68
7. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:11.83 199901092 1:10.58 32.64 1:10.58
8. Frederique Stuit Olympia 1:09.90 199800510 1:10.69 31.60 1:10.69

Lynn Kamphuis NDD 1:09.57 199800434 1:10.69 32.36 1:10.69
10. Gaby Zittersteijn De Rijn 1:11.11 199700104 1:14.69 33.04 1:14.69
DIS Charel Jansen DWK 1:07.49 199700376

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jasmijn van Rossum NDD 1:10.72 199904254

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anouk van Nellestijn Wijchen 1:08.02 199800366
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Progfé“mﬂ"nanr. 66

Jongens, 200m rugslag

nramin

I
Junioren 1 t/m 4

10-1-2016 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1t/m 4
1. Jelle Smid Aqua-Novio 94 2:20.96 200100627 2:19.34 32.39 1:07.95 1:44.41 2:19.34
2. Daniél Claasen ZVV 2:20.92 200100787 2:21.61 34.25 1:10.17 1:46.59 2:21.61
3. Jarno Koster Aqua-Novio 94 2:30.55 200200637 2:29.08 35.02 1:12.34 1:50.53 2:29.08
4. Remi van der Schee De Houtrib 2:27.49 200100583 2:30.09 33.89 1:10.98 1:50.26 2:30.09
5. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:27.71 200101195 2:30.54 34.47 1:13.01 1:51.93 2:30.54
6. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 2:25.99 200100581 2:30.70 35.86 1:13.69 1:52.89 2:30.70
7. Luuk Hulleman ZVV 2:31.63 200300189 2:30.97 35.25 1:13.84 1:52.49 2:30.97
8. Rens van Beek Aqua-Novio 94 2:31.28 200300537 2:32.05 35.09 1:13.87 1:53.82 2:32.05
150m*
9. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:34.64 200201943 2:32.89 36.91 1:15.60 1:54.52 2:32.89
10. Dylan Donkersteeg DWK 2:34.90 200202217 2:34.75 36.38 1:16.12 1:56.14 2:34.75
150m*
11. Timo Zittersteijn De Rijn 2:42.14 200300025 2:38.88 38.12 1:19.07 1:59.99 2:38.88
12. lvan Brummelman De Berkelduikers 2:49.47 200301167 2:41.35 38.03 1:20.13 2:01.84 2:41.35
13. Jarno Bijsterbosch Octopus 2:46.65 200300081 2:43.26 37.30 1:1855 2:01.56 2:43.26
100m*
14. Joris Janssen Aqua-Novio 94 2:45.40 200301311 2:45.29 38.36 1:21.03 2:03.90 2:45.29
15. Tom Thijssen NDD 2:51.21 200301521 2:46.53 39.26 1:21.27 2:04.87 2:46.53
100m*
DIS Stefan Waalkens De Houtrib 2:17.39 200100611
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 1
1. Luuk Hulleman VAYAY) 2:31.63 200300189 2:30.97 35.25 1:13.84 1:52.49 2:30.97
2. Rens van Beek Agua-Novio "94 2:31.28 200300537 2:32.05 35.09 1:13.87 1:53.82 2:32.05
150m*
3. Timo Zittersteijn De Rijn 2:42.14 200300025 2:38.88 38.12 1:19.07 1:59.99 2:38.88
4. Ivan Brummelman De Berkelduikers 2:49.47 200301167 2:41.35 38.03 1:20.13 2:01.84 2:41.35
5. Jarno Bijsterbosch Octopus 2:46.65 200300081 2:43.26 37.30 1:18.55 2:01.56 2:43.26
100m*
6. Joris Janssen Aqua-Novio 94 2:45.40 200301311 2:45.29 38.36 1:21.03 2:03.90 2:45.29
7. Tom Thijssen NDD 2:51.21 200301521 2:46.53 39.26 1:21.27 2:04.87 2:46.53
100m*
Junioren 2
1. Jarno Koster Aqua-Novio 94 2:30.55 200200637 2:29.08 35.02 1:12.34 1:50.53 2:29.08
2. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:34.64 200201943 2:32.89 36.91 1:15.60 1:54.52 2:32.89
3. Dylan Donkersteeg DWK 2:34.90 200202217 2:34.75 36.38 1:16.12 1:56.14 2:34.75
150m*
Junioren 3
1. Jelle Smid Aqua-Novio 94 2:20.96 200100627 2:19.34 32.39 1:07.95 1:44.41 2:19.34
2. Daniél Claasen yAYAY) 2:20.92 200100787 2:21.61 34.25 1:10.17 1:46.59 2:21.61
3. Remi van der Schee De Houtrib 2:27.49 200100583 2:30.09 33.89 1:10.98 1:50.26 2:30.09
4. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:27.71 200101195 2:30.54 34.47 1:13.01 1:51.93 2:30.54
5. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 2:25.99 200100581 2:30.70 35.86 1:13.69 1:52.89 2:30.70
DIS Stefan Waalkens De Houtrib 2:17.39 200100611
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 67 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1
10-1-2016 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max Voortman De Berkelduikers 29.35 199902923 28.87

2. Niek Heethaar Aquapoldro 29.20 199900999 29.08

3. Rico Keizer NDD 30.06 199903491 29.73
DIS Justus Ykema DWK 29.11 199900029

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

AFGEM Ebel van Geemen NDD 30.06 199901095
NG Antoine Habeck Aqua-Novio 94 28.33 199900017
NG Jeroen Kok De Berkelduikers 30.08 199901289
Programmanr. 68 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2
10-1-2016 - 14:57 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Wilko Blaauw De Waalstroom 28.84 199801513 28.84
2. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 28.73 199802463 29.20
3. Jarco van Ommen Octopus 29.38 199802153 29.41
4. Tom Groot Kormelinck Natare 29.63 199800105 29.81
5. Arie van der Vlist ZV De Meer-4SRT 29.49 199804945 30.14
Programmanr. 69 Heren, 50m rugslag Senioren
10-1-2016 - 14:58 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Pascal Timmermans RzC 25.98 199202349 26.39
2. Luuk Nijland DWK 26.15 199700333 26.68
3. Stefan Timmermans RzC 27.92 199403015 27.35 *
4. Nino Sieling DWK 27.33 199701845 27.62
5. Roderick van Doeselaar De Rijn 28.23 199200261 28.54
6. Bas Neeleman RzC 28.57 199603015 29.17
Programmanr. 70 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 t/m 3
10-1-2016 - 15:00 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:26.56 4:25.32
Yentle Muller 02 29.80 1.02.61 Nienke Lammers 02 3196 1:06.55
Romy de Weijer 03 3254 1:08.80 Marijn Jonathans 02 31.92 1:07.36
2. Agqua-Novio 94 1 Aqua-Novio 94 4:32.48 4:28.28
Mila Geul 03 3172 1.06.44 Suus van Dael 02 3375 1:10.07
Zanthe Janssen 02 3097 1:06.20 Kim van Dongen o 30.36 1.05.57
3. NDD1 NDD 4:31.43 4:38.80
150m*
Maud Tempel 073 34.42 1:1351 Nikki Esmeijer 02 3491 1:13.38
Demi Schieven 02 31.31 1:07.00 Lotus van Geemen 02 30.75 1:.04.91
4. Wijchen 1 Wijchen 4:44.45 4:41.78
Lotte Schaminee 02 33.82 1:10.33 Silke Balvers 03 35.67 1:14.88
Noa van den Berg 03 34.24 1:11.59 Dewi Janssen 02 30.35 1:04.98
5. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 4:43.73 4:45.30
Z0é Ulkeman 02 34.20 1:11.18 Isa van Ditshuizen 02 35.17 1:14.49
Britt ter Horst 03 32.86 1:08.73 Indy Stegeman 02 3358 1:10.90
6. Aquapoldro 1 Aquapoldro 5:12.39 5:08.29
Judith Neuteboom Spijker 03 35.46 1:1391 Leonie Veldhuis 03 36.98 1:19.55
Daphne van Rees 03 37.88 1:21.70 Vera Poelman 03 34.14 1:13.13
AFGEM ZPC Livo 1 ZPC Livo 4:42.61
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Progfé“mﬂ"nanr. 71

Jongens, 4 x 100m wisselslag

nramin

I
Junioren 1 t/m 4

10-1-2016 - 15:06 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. Aqua-Novio 94 1 Aqua-Novio 94 4:14.49 4:20.36
Jelle Smid [oil 3236 1:06.69 Willem Frowein 00 2855 10217
Bjarne Langkamp 00 32.77 1:09.96 Patrick Habeck 0oL 28.74 1:.01.54
2. Octopus 1 Octopus 4:30.60 4:29.07
Bart Muselaers oL 3384 1:10.59 Bastian Renshoff 0 30.11 1:.07.70
Jelle Opmeer 0oL 34.10 1:14.71 Renger Bootsma 03} 26.26 56.07
3. Olympia 1 Olympia 4:37.68 4:42.67
50m*
Rowan Kilian oL 35.14 1:13.19 Bart van Eijkelenburg oL 32.70 1:14.26
Freek van Willigen 0 3350 1:14.22 Jasper Meij o1 29.05 1:01.00
4. Wijchen 1 Wijchen 4:57.31 4:44.99
Siem van Wijcehn 0oL 36.30 1:14.92 Zeno Koutsocheras 00 29.60 1:05.27
Rick Theunissen o1 38.12 1:22.98 Kick Moors o1 29.17 1.01.82
5. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 4:51.85 4:46.08
Bas Wensink 00 32.35 1:05.72 Bjarne Herben 0oL 33.82 1:13.06
Albert Bolink 03 40.90 1:28.29 Remco Haitink [00] 2794 59.01
DIS De Ward 1 De Ward 5:08.94
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Tycho Wannet 03 3945 Robin Versteeg o1
Mick van Kempen 02 Stephan van Grevenbroek 0
Programmanr. 72 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1 t/m 3
10-1-2016 - 15:37 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3
1. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:16.10 200200704 2:15.65 31.90 1:06.96 1:40.86 2:15.65
2. Lotus van Geemen NDD 2:18.02 200201124 2:18.08 31.98 1:07.70 1:43.81 2:18.08
3. Sterre Veersma Nunspeet 2:18.11 200203550 2:18.28 31.61 1:06.93 1:42.88 2:18.28
4. Kyra Huisman De Ward 2:21.33 200203682 2:19.41 3250 1:08.30 1:44.45 2:19.41
5. Maaike Issard De Houtrib 2:15.99 200300022 2:22.74 32.19 1:08.33 1:46.10 2:22.74
6. Vera Renshof DWK 2:24.70 200301582 2:22.76 33.29 1:10.92 1:48.12 2:22.76
7. Mila Geul Agua-Novio "94 2:23.47 200300154 2:22.99 33.17 1:10.23 1:47.16 2:22.99
8. Janneke Ruiter De Houtrib 2:21.46 200200782 2:23.84 32.14 1:08.29 1:46.53 2:23.84
9. Jetske Moot De Houtrib 2:26.98 200400230 2:25.61 32.81 1:09.84 1:47.58 2:25.61
10. Kim van Dongen Aqua-Novio 94 2:28.37 200400140 2:27.22 33.36 1:10.91 1:49.68 2:27.22
11. Nora Brouwer Aquapoldro 2:31.10 200300480 2:29.33 34.80 1:13.59 1:52.18 2:29.33
50m*
12. Britt ter Horst De Berkelduikers 2:30.46 200300750 2:31.55 33.91 1:12.63 1:52.69 2:31.55
13. Isha Brouwer ZPC Livo 2:27.86 200301610 2:33.30 3425 1:12.92 1:53.27 2:33.30
14. Daniélle Meinema yAYAY) 2:34.04 200300534 2:35.99 35.64 1:15.83 1:56.30 2:35.99
15. Aline Meuleman ZPC Livo 2:41.26 200401136 2:36.14 35.53 1:15.41 1:56.67 2:36.14
150m*
16. Louise Gepkens NDD 2:43.80 200403410 2:41.18 35.87 1:18.02 2:01.08 2:41.18
17. Anniek Takken De Ward 2:44.70 200401768 2:44.61 36.22 1:18.44 2:01.79 2:44.61
18. Erin van Vegchel De Waalstroom 2:46.17 200403064 2:45.83 35.98 1:18.25 1:59.68 2:45.83
19. Lynn Brummelman De Berkelduikers 2:46.39 200400612 2:46.08 38.08 1:20.28 2:04.19 2:46.08
20. Maud Tempel NDD 2:42.21 200402136 2:46.80 36.30 1:18.63 2:03.13 2:46.80
21. Lisa Bakarbessy EZ&PC 2:43.89 200400450 2:47.62 35.87 1:17.41 2:01.78 2:47.62
150m*/200m*
AFGEM Annemiek Huijsmans De Rijn 2:29.21 200300028
AFGEM Eline van Kempen De Ward 2:43.31 200402124
AFGEM Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:31.25 200301896
Junioren 1
1. Jetske Moot De Houtrib 2:26.98 200400230 2:25.61 32.81 1:09.84 1:47.58 2:25.61
2. Kim van Dongen Aqua-Novio 94 2:28.37 200400140 2:27.22 33.36 1:10.91 1:49.68 2:27.22
3. Aline Meuleman ZPC Livo 2:41.26 200401136 2:36.14 35.53 1:15.41 1:56.67 2:36.14
150m*
4. Louise Gepkens NDD 2:43.80 200403410 2:41.18 35.87 1:18.02 2:01.08 2:41.18
5. Anniek Takken De Ward 2:44.70 200401768 2:44.61 36.22 1:18.44 2:01.79 2:44.61
6. Erin van Vegchel De Waalstroom 2:46.17 200403064 2:45.83 35.98 1:18.25 1:59.68 2:45.83
7. Lynn Brummelman De Berkelduikers 2:46.39 200400612 2:46.08 38.08 1:20.28 2:04.19 2:46.08
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rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
8. Maud Tempel NDD 2:42.21 200402136 2:46.80 36.30 1:18.63 2:03.13 2:46.80
9. Lisa Bakarbessy EZ&PC 2:43.89 200400450 2:47.62 35.87 1:17.41 2:01.78 2:47.62
150m*/200m*
AFGEM Eline van Kempen De Ward 2:43.31 200402124
Junioren 2
1. Maaike Issard De Houtrib 2:15.99 200300022 2:22.74 32.19 1:08.33 1:46.10 2:22.74
2. Vera Renshof DWK 2:24.70 200301582 2:22.76 33.29 1:10.92 1:48.12 2:22.76
3. Mila Geul Agua-Novio "94 2:23.47 200300154 2:22.99 33.17 1:10.23 1:47.16 2:22.99
4. Nora Brouwer Aquapoldro 2:31.10 200300480 2:29.33 34.80 1:13.59 1:52.18 2:29.33
50m*
5. Britt ter Horst De Berkelduikers 2:30.46 200300750 2:31.55 33.91 1:12.63 1:52.69 2:31.55
6. Isha Brouwer ZPC Livo 2:27.86 200301610 2:33.30 34.25 1:12.92 1:53.27 2:33.30
7. Daniélle Meinema yAYAY) 2:34.04 200300534 2:35.99 35.64 1:15.83 1:56.30 2:35.99
AFGEM Annemiek Huijsmans De Rijn 2:29.21 200300028
AFGEM Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:31.25 200301896
Junioren 3
1. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:16.10 200200704 2:15.65 31.90 1:06.96 1:40.86 2:15.65
2. Lotus van Geemen NDD 2:18.02 200201124 2:18.08 31.98 1:07.70 1:43.81 2:18.08
3. Sterre Veersma Nunspeet 2:18.11 200203550 2:18.28 31.61 1:06.93 1:42.88 2:18.28
4. Kyra Huisman De Ward 2:21.33 200203682 2:19.41 32.50 1:08.30 1:44.45 2:19.41
5. Janneke Ruiter De Houtrib 2:21.46 200200782 2:23.84 32.14 1:08.29 1:46.53 2:23.84
Programmanr. 73 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1
10-1-2016 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Ya'elle Licht De Houtrib 26.62 200104628 26.97
2. Storm Willemsen DWK 27.28 200100570 27.23
3. Laura Kajim RzC 27.56 200101660 27.36
4. Silke Holkenborg Montferland 27.38 200100292 27.52
5. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 29.07 200100550 28.93
Sophia Gerrits Aqua-Novio 94 28.95 200104044 28.93
7. Zara Konstapel NDD 29.13 200101144 28.97
8. Lindi Bos DWK 29.23 200101256 29.17
9. Renée Otten De Houtrib 29.36 200101858 29.24
Linde van Duinhoven RzC 28.78 200100370 29.24
11. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio 94 2951 200103170 29.32
12. Iris Taling RzC 29.53 200104782 29.94
Programmanr. 74 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2
10-1-2016 - 15:52 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Brigit van der Vegte Octopus 28.29 200000714 28.37
2. Marleen Ankersmit Aqua-Novio 94 28.83 200001930 28.50
3. Marieke Thijssen NDD 28.76 200002124 28.57
4. Kim Nijland De Berkelduikers 28.78 200000452 28.90
5. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 29.12 200003296 29.33
6. Tessa Stolk De Waalstroom 29.35 200003654 29.53
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Programmanr. 75 Dames, 50m vrije slag Senioren
10-1-2016 - 15:54 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 26.82 199106956 26.52
2. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 27.07 199800432 26.90
3. Manon Friskes DWK 26.79 199701566 27.17
4. Elmi Roelofsen YAYAY) 27.38 199008198 27.50
5. Sanne Rodenburg RzC 27.60 199404714 27.55
6. Janneke Harmsen-Bakker De Berkelduikers 27.95 197700938 27.56
7. Mendy de Rooi De Houtrib 27.83 199700780 27.57
8. Latascha Kilian Olympia 27.10 199702308 27.62
9. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 28.28 199800008 27.88
10. Anouk van Nellestijn Wijchen 27.98 199800366 27.91
11. Lynn Kamphuis NDD 27.76 199800434 27.93
12. Felicia Emanuelson Olympia 28.71 199703168 28.12
13. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 28.54 199900628 28.14
14. Marjes Butz RzC 28.95 199901502 28.19
Carmen Seesing NDD 27.57 199406220 28.19
16. Celine Schoenmaker DWK 28.19 199801976 28.32
17. Henrieke ten Bokkel NDD 27.72 199402764 28.40
18. Romy van Alphen Olympia 28.36 199502776 28.60
19. Jasmijn van Rossum NDD 28.32 199904254 28.66
20. Frederique Stuit Olympia 28.65 199800510 29.08
21. Gaby Zittersteijn De Rijn 28.90 199700104 29.13
DIS Eva Engelen NDD 28.09 199405514
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mirthe Kraus De Jsselmeeuwen 28.34 199803466
AFGEM Vera Geurken De Rijn 28.91 198801378
NG Anaélle De Briais Backer ZV De Meer-4SRT 28.36 199803490
Programmanr. 76 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1
10-1-2016 - 15:58 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Tim Korstanje Aqua-Novio 94 1:17.92 200300053 1:20.47 37.90 1:20.47
2. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard 1:30.39 200302527 1:27.03 41.37 1:27.03
3. Tom Thijssen NDD 1:28.52 200301521 1:27.48 41.87 1:27.48
4. Pepijn Verschoor RzC 1:29.68 200300231 1:27.50 41.47 1:27.50
5. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:29.69 200301167 1:27.91 41.46 1:27.91
6. Albert Bolink De Berkelduikers 1:28.49 200302175 1:28.26 42.37 1:28.26
Programmanr. 77 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2
10-1-2016 - 16:01 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:21.78 200200019 1:17.52 37.59 1:17.52
2. Jarno Koster Aqua-Novio 94 1:20.84 200200637 1:17.78 36.92 1:17.78
3. Max Mesman RzC 1:20.99 200202155 1:21.34 38.37 1:21.34
4. Mick van Kempen De Ward 1:24.65 200203375 1:29.82 41.30 1:29.82
Programmanr. 78 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3
10-1-2016 - 16:03 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Daniél Claasen ZVV 1:15.06 200100787 1:11.50 33.86 1:11.50
2. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:13.13 200101195 1:12.13 33.63 1:12.13
3. Jelle Opmeer Octopus 1:15.25 200100269 1:15.34 35.13 1:15.34
4. Jelle Smid Aqua-Novio 94 1:17.51 200100627 1:15.47 35.80 1:15.47
5. Gerco Korteweg ZV De Meer-4SRT 1:17.34 200100013 1:15.70 35.56 1:15.70
6. Stefan Waalkens De Houtrib 1:16.40 200100611 1:16.64 36.14 1:16.64
7. Remivan der Schee De Houtrib 1:15.65 200100583 1:16.78 35.07 1:16.78
8. Raphael Mennen Nunspeet 1:17.13 200103049 1:17.02 36.32 1:17.02
9. Thomas Schepper NDD 1:18.32 200101747 1:17.24 34.96 1:17.24
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Prw\nr. 78, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 3 KNZB ® regio
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
10. Kjell Dieker ZVV 1:18.75 200103489 1:18.02 36.63 1:18.02
11. Rowan Kilian Olympia 1:19.37 200100259 1:18.61 36.24 1:18.61
Programmanr. 79 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4
10-1-2016 - 16:07 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Bjarne Langkamp Aqua-Novio 94 1:10.14 200002723 1:09.94 33.06 1:09.94
2. Freek van Willigen Olympia 1:10.99 200000543 1:10.79 33.31 1:10.79
3. Bram van Gent SG Bommelerwaard 1:11.98 200000407 1:12.49 34.09 1:12.49
4. Jason Browne ZPC Livo 1:14.42 200000305 1:13.10 34.43 1:13.10
5. Toon Koudijs DWK 1:16.29 200000433 1:13.96 34.70 1:13.96
6. Daan van Gorssel De IJsselmeeuwen 1:16.02 200004643 1:17.15 35.63 1:17.15
Programmanr. 80 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 1
10-1-2016 - 16:09 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Jesse van Dijk De Houtrib 1:06.15 199903259 1:06.11 31.44 1:06.11
2. Max Voortman De Berkelduikers 1:06.97 199902923 1:06.38 31.00 1:06.38
3. Justus Ykema DWK 1:09.87 199900029 1:07.61 31.43 1:07.61
4. Rico Keizer NDD 1:10.38 199903491 1:11.36 32.78 1:11.36
5. Edwin Jager De Berkelduikers 1:14.64 199901571 1:12.52 33.82 1:12.52
AFGEM Ebel van Geemen NDD 1:13.00 199901095
NG Sam Furer Aqua-Novio 94 1:11.05 199900185
Programmanr. 81 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2
10-1-2016 - 16:12 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Kelt Garritsen NDD 1:07.96 199801703 1:08.75 31.85 1:08.75
2. Wilko Blaauw De Waalstroom 1:09.95 199801513 1:08.98 31.90 1:08.98
3. Nick Bongers De Berkelduikers 1:10.73 199800843 1:10.33 33.24 1:10.33
4. Jarco van Ommen Octopus 1:11.21 199802153 1:12.20 33.56 1:12.20
5. Tom Groot Kormelinck Natare 1:14.40 199800105 1:15.61 35.15 1:15.61
Programmanr. 82 Heren, 100m schoolslag Senioren
10-1-2016 - 16:14 Resultaten
rang nhaam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Dirk Zeelte De Waalstroom 1:05.90 199105911 1:05.94 30.74 1:05.94
2. Roald Blok Octopus 1:06.33 199302685 1:06.21 30.81 1:06.21
3. Martijn Velders TZC Vahalis 1:06.33 199502619 1:06.43 31.28 1:06.43
4. Rutger Sloof DWK 1:07.20 198803141 1:07.26 30.34 1:07.26
5. Ruben Koek DWK 1:07.82 199701187 1:07.27 31.31 1:07.27
6. Jurre Stammes DWK 1:08.33 199701843 1:08.07 31.31 1:08.07
7. Richard van der Horst ZV De Meer-4SRT 1:11.45 199700179 1:10.86 33.78 1:10.86
8. Arno van Schuijlenborgh  RzZC 1:12.89 198403057 1:10.89 32.98 1:10.89
9. Stan Ruessink Octopus 1:09.05 199700829 1:11.06 33.12 1:11.06
10. Dave Holweg ZPC Livo 1:13.20 199701521 1:11.91 33.53 1:11.91
11. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 1:12.89 199604181 1:13.87 33.89 1:13.87
DIS Casper Muselaers Octopus 1:08.43 199600399

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 83 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
10-1-2016 - 16:18 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Jetske Moot De Houtrib 1:12.23 200400230 1:11.95 35.15 1:11.95
2. Kim van Dongen Aqua-Novio 94 1:15.54 200400140 1:12.83 35.03 1:12.83
3. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:19.91 200402054 1:19.60 38.80 1:19.60
50m*
4. Eline van Kempen De Ward 1:20.58 200402124 1:19.82 38.72 1:19.82
5. Anniek Takken De Ward 1:23.52 200401768 1:21.29 39.84 1:21.29
6. Aline Meuleman ZPC Livo 1:24.88 200401136 1:22.94 40.99 1:22.94
50m*
7. Maud Tempel NDD 1:22.28 200402136 1:24.99 40.90 1:24.99
50m*
8. Amber Jacobs NDD 1:28.57 200403412 1:25.68 42.70 1:25.68
50m*
9. Roos van Niersen yAYAY) 1:26.86 200401026 1:27.92 43.46 1:27.92
50m*
10. Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:28.41 200404358 1:28.19 43.26 1:28.19
11. Igna Legtenberg WWV Winterswijk 1:28.91 200401806 1:28.34 43.22 1:28.34
12. Nienke van der Klugt De Houtrib 1:29.37 200403236 1:29.12 44.16 1:29.12
Programmanr. 84 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2
10-1-2016 - 16:22 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Mila Geul Aqua-Novio 94 1:15.73 200300154 1:14.62 36.75 1:14.62
2. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:16.53 200301896 1:17.29 36.86 1:17.29
3. Vera Renshof DWK 1:19.92 200301582 1:18.16 38.66 1:18.16
4. llse Volkers DWK 1:19.09 200301580 1:18.21 38.49 1:18.21
5. Eline Gros De Gelenberg 1:19.88 200302700 1:19.61 39.16 1:19.61
6. Nynke Kloeze De Rijn 1:19.48 200304974 1:20.08 37.89 1:20.08
50m*
7. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 1:21.94 200301084 1:20.43 38.19 1:20.43
8. Isha Brouwer ZPC Livo 1:20.20 200301610 1:20.91 39.17 1:20.91
9. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:21.11 200301962 1:21.12 39.44 1:21.12
10. Anne Middelkoop De Ward 1:22.77 200301220 1:22.10 39.56 1:22.10
11. Vera Poelman Aquapoldro 1:19.22 200301130 1:22.53 40.43 1:22.53
AFGEM Maaike Issard De Houtrib 1:11.54 200300022
AFGEM Annemiek Huijsmans De Rijn 1:17.85 200300028
Programmanr. 85 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3
10-1-2016 - 16:26 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:10.05 200200498 1:08.60 33.30 1:08.60
2. Yentle Muller ESCA Zwemmen 1:13.78 200200704 1:12.05 35.02 1:12.05
3. Janneke Ruiter De Houtrib 1:14.98 200200782 1:16.51 37.33 1:16.51
4. Zoé Ukeman De Berkelduikers 1:16.07 200200682 1:17.08 38.07 1:17.08
Programmanr. 86 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1
10-1-2016 - 16:28 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Silke Holkenborg Montferland 1:05.90 200100292 1:06.89 32.87 1:06.89
2. Lindi Bos DWK 1:08.75 200101256 1:08.61 33.36 1:08.61
3. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:09.82 200100364 1:09.08 34.16 1:09.08
4. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:12.21 200100550 1:11.47 34.65 1:11.47
5. Ya'elle Licht De Houtrib 1:10.74 200104628 1:12.26 35.12 1:12.26
6. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio 94 1:12.05 200103170 1:12.32 35.29 1:12.32
7. Imke Moot De Houtrib 1:13.71 200103320 1:13.06 35.87 1:13.06
8. Maureen van den Bergh Wijchen 1:15.08 200101608 1:13.71 35.57 1:13.71
9. Renée Otten De Houtrib 1:11.40 200101858 1:13.76 36.46 1:13.76
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Prcwnr. 86, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 KNZB ® regio
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
DIS Laura Kajim RzC 1:11.06 200101660
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM  Storm Willemsen DWK 1:06.54 200100570
Programmanr. 87 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2
10-1-2016 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Brigit van der Vegte Octopus 1:04.71 200000714 1:05.63 32.28 1:05.63
2. Marieke Thijssen NDD 1:06.79 200002124 1:07.35 33.29 1:07.35
3. Anna Janssen RzC 1:08.71 200000098 1:09.52 32.99 1:09.52
4. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:09.17 200003296 1:09.94 34.23 1:09.94
5. Marleen Ankersmit Aqua-Novio 94 1:13.38 200001930 1:11.98 35.60 1:11.98
6. Bregjein't Veld SG Bommelerwaard 1:14.30 200000978 1:14.86 35.67 1:14.86
AFGEM Kim Nijland De Berkelduikers 1:12.98 200000452
Programmanr. 88 Dames, 100m rugslag Senioren
10-1-2016 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Romy van Alphen Olympia 1:06.26 199502776 1:06.67 32.84 1:06.67
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:07.59 199106956 1:06.74 32.12 1:06.74
3. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:06.95 199901092 1:06.89 32.42 1:06.89
4. Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 1:07.30 199800432 1:08.18 32.93 1:08.18
5. Latascha Kilian Olympia 1:06.96 199702308 1:08.56 33.66 1:08.56
6. Lynn Kamphuis NDD 1:07.46 199800434 1:08.68 33.88 1:08.68
7. lsa Willemsen SG Bommelerwaard 1:10.14 199900628 1:08.87 33.01 1:08.87
8. Celine Schoenmaker DWK 1:10.23 199801976 1:09.90 33.51 1:09.90
9. Mendy de Rooi De Houtrib 1:08.53 199700780 1:10.20 34.64 1:10.20
10. Nina Geul Agqua-Novio "94 1:09.79 199901080 1:10.27 33.63 1:10.27
11. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:09.88 199900722 1:10.54 34.28 1:10.54
12. Moniek Klos NDD 1:10.38 199803160 1:10.92 33.89 1:10.92
AFGEM Tessa Mol De Rijn 1:09.19 199501396
AFGEM Anouk van Nellestijn Wijchen 1:09.96 199800366
Programmanr. 89 Jongens, 200m vlinderslag Junioren 1t/m 4
10-1-2016 - 16:38 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1t/m 4
1. Brent Gunther ZV De Meer-4SRT 2:26.17 200000447 2:22.93 30.65 1:06.08 1:44.12 2:22.93
2. Willem Frowein Aqua-Novio 94 2:24.37 200002343 2:27.36 32.49 1:10.25 1:49.87 2:27.36
3. Jarno Koster Aqua-Novio 94 2:37.21 200200637 2:40.66 34.92 1:16.17 1:58.74 2:40.66
4. Tim Korstanje Aqua-Novio 94 2:40.95 200300053 2:44.81 34.67 1:17.82 2:02.54 2:44.81
5. Luuk Hulleman ZVV 2:51.08 200300189 2:50.82 36.04 1:18.83 2:04.78 2:50.82
6. Rens van Beek Agua-Novio "94 2:56.53 200300537 2:59.73 35.17 1:19.43 2:08.32 2:59.73
DIS Dylan Donkersteeg DWK 2:42.04 200202217
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 1
1. Tim Korstanje Agua-Novio "94 2:40.95 200300053 2:44.81 34.67 1:17.82 2:02.54 2:44.81
2. Luuk Hulleman VAAY 2:51.08 200300189 2:50.82 36.04 1:18.83 2:04.78 2:50.82
3. Rens van Beek Aqua-Novio 94 2:56.53 200300537 2:59.73 35.17 1:19.43 2:08.32 2:59.73
Junioren 2
1. Jarno Koster Agua-Novio "94 2:37.21 200200637 2:40.66 34.92 1:16.17 1:58.74 2:40.66
DIS Dylan Donkersteeg DWK 2:42.04 200202217

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Prw\nr. 89, Jongens, 200m vlinderslag KNZB ® regio
Junioren 4
1. Brent Gunther ZV De Meer-4SRT 2:26.17 200000447 2:22.93 30.65 1:06.08 1:44.12 2:22.93
2. Willem Frowein Aqua-Novio 94 2:24.37 200002343 2:27.36 32.49 1:10.25 1:49.87 2:27.36
Programmanr. 90 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1
10-1-2016 - 16:46 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Jesse van Dijk De Houtrib 26.19 199903259 26.34
2. Max Voortman De Berkelduikers 27.33 199902923 26.65
3. Justus Ykema DWK 27.43 199900029 26.83
4. Ebel van Geemen NDD 27.57 199901095 27.21
5. Edwin Jager De Berkelduikers 28.51 199901571 27.85
NG Sam Furer Aqua-Novio 94 27.25 199900185
Programmanr. 91 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2
10-1-2016 - 16:47 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 26.97 199802463 26.88
2. Mees van Duinhoven RzC 27.09 199804913 27.22
DIS Arie van der Vlist ZV De Meer-4SRT 28.10 199804945
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 92 Heren, 50m vlinderslag Senioren
10-1-2016 - 16:49 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Luuk Nijland DWK 25.01 199700333 24.92
2. Stefan Timmermans RzC 25.27 199403015 25.41
3. Roderick van Doeselaar De Rijn 26.40 199200261 25.59
4. Pascal Timmermans RzC 26.03 199202349 25.63
5. Youri Kool Olympia 27.19 199600767 26.63
6. Marcin Kruszko Aqua-Novio 94 26.84 198705339 26.74
7. Casper Muselaers Octopus 26.80 199600399 26.96
8. Bas Neeleman RzC 27.20 199603015 27.02
9. Nino Sieling DWK 27.15 199701845 27.10
10. Jeroen van der Beek ZVV 27.64 199700271 27.23
11. Wietse Wiersma De Rijn 27.13 199504299 27.36
12. Joost Reitsma Wijchen 27.59 199401427 27.61
13. Robin Eltink DWK 28.23 199406147 28.35
14. Martijn Giezen Montferland 28.45 198500813 28.63
15. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 28.42 199604027 29.29
AFGEM Gijs de Rooij De IJsselmeeuwen 27.48 199104769
NG Tim van der Star ESCA Zwemmen 28.16 199605125
Programmanr. 93 Dames, 200m wisselslag Jeugd 1, 2, senioren
10-1-2016 - 17:02 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Jeugd 1, 2, senioren
1. Storm Willemsen DWK 2:26.49 200100570 2:23.65 30.84 1:08.16 1:50.58 2:23.65
2. Silke Holkenborg Montferland 2:26.27 200100292 2:23.79 31.14 1:08.21 1:50.28 2:23.79
3. Anouk van Nellestijn Wijchen 2:29.75 199800366 2:29.28 31.14 1:10.35 1:53.56 2:29.28
100m*
4. Brigit van der Vegte Octopus 2:26.82 200000714 2:29.65 32.44 1:09.47 1:54.39 2:29.65
5. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 2:26.55 199106956 2:31.20 30.87 1:09.15 1:54.98 2:31.20
6. Carmen ter Weele Octopus 2:31.44 199800384 2:32.23 32.83 1:11.32 1:55.49 2:32.23
7. Jasmijn van Rossum NDD 2:30.73 199904254 2:32.84 32.34 1:13.38 1:57.61 2:32.84
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Prcwnr. 93, Dames, 200m wisselslag, Jeugd 1, 2, senioren KNZB '. regio
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
8. Felicia Emanuelson Olympia 2:32.02 199703168 2:33.22 33.42 1:14.10 1:58.36 2:33.22
9. Marleen Ankersmit Agqua-Novio "94 2:32.13 200001930 2:33.80 33.26 1:12.47 2:00.15 2:33.80
10. Janneke Harmsen-Bakker De Berkelduikers 2:36.33 197700938 2:33.88 33.73 1:14.36 2:00.19 2:33.88
11. Sanne Ditzel Agquapoldro 2:33.03 199901092 2:34.09 33.72 1:11.08 1:57.64 2:34.09
12. Romy van Alphen Olympia 2:33.48 199502776 2:34.13 31.99 1:10.35 1:58.72 2:34.13
13. Laura Kajim RzC 2:36.61 200101660 2:34.31 32,12 1:11.48 2:01.20 2:34.31
14. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 2:37.36 200100550 2:35.00 33.25 1:13.85 1:59.86 2:35.00
15. Marjes Butz RzC 2:36.64 199901502 2:35.11 32.22 1:12.87 1:59.82 2:35.11
16. Marieke Thijssen NDD 2:32.88 200002124 2:35.42 33.39 1:12.62 1:59.04 2:35.42
17. Zara Konstapel NDD 2:33.93 200101144 2:35.86 33.38 1:13.60 1:58.82 2:35.86
18. Marte Stoorvogel De Rijn 2:37.52 199501408 2:36.45 36.74 1:16.41 2:00.33 2:36.45
19. Chantal van der Horst ZV De Meer-4SRT 2:38.02 199400616 2:38.29 35.55 1:18.43 2:01.03 2:38.29
20. Marloes van der Beek ZVV 2:39.11 199401364 2:38.87 33.83 1:15.12 2:01.10 2:38.87
21. Celine Schoenmaker DWK 2:38.23 199801976 2:39.40 33.21 1:13.02 2:01.19 2:39.40
22. Elmi Roelofsen ZVV 2:37.67 199008198 2:40.90 32.66 1:13.96 2:03.04 2:40.90
23. Frederique Stuit Olympia 2:34.33 199800510 2:41.36 32.95 1:14.83 2:03.96 2:41.36
24. Honia Ibrahim De Waalstroom 2:41.98 200102422 2:43.12 36.71 1:18.98 2:05.05 2:43.12
25. Anika Kilian Olympia 2:41.88 200100166 2:46.11 34.35 1:17.09 2:05.26 2:46.11
26. Emma Koek ESCA Zwemmen 2:42.36 200000520 2:47.03 35.50 1:18.84 2:08.39 2:47.03
DIS Bregje in 't Veld SG Bommelerwaard 2:42.49 200000978
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Aniek Bloemendaal Aqua-Novio 94 2:26.48 199800432
AFGEM Kim Nijland De Berkelduikers 2:39.47 200000452
NG Britt Schoonhoven Octopus 2:38.77 199702468
NG Anagélle De Briais Backer ZV De Meer-4SRT 2:36.60 199803490
Jeugd 1
1. Storm Willemsen DWK 2:26.49 200100570 2:23.65 30.84 1:08.16 1:50.58 2:23.65
2. Silke Holkenborg Montferland 2:26.27 200100292 2:23.79 31.14 1:08.21 1:50.28 2:23.79
3. Laura Kajim RzC 2:36.61 200101660 2:34.31 32.12 1:11.48 2:01.20 2:34.31
4. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 2:37.36 200100550 2:35.00 33.25 1:13.85 1:59.86 2:35.00
5. Zara Konstapel NDD 2:33.93 200101144 2:35.86 33.38 1:13.60 1:58.82 2:35.86
6. Honia Ibrahim De Waalstroom 2:41.98 200102422 2:43.12 36.71 1:18.98 2:05.05 2:43.12
7. Anika Kilian Olympia 2:41.88 200100166 2:46.11 3435 1:17.09 2:05.26 2:46.11
Jeugd 2
1. Brigit van der Vegte Octopus 2:26.82 200000714 2:29.65 32.44 1:09.47 1:54.39 2:29.65
2. Marleen Ankersmit Aqua-Novio 94 2:32.13 200001930 2:33.80 33.26 1:12.47 2:00.15 2:33.80
3. Marieke Thijssen NDD 2:32.88 200002124 2:35.42 33.39 1:12.62 1:59.04 2:35.42
4. Emma Koek ESCA Zwemmen 2:42.36 200000520 2:47.03 35.50 1:18.84 2:08.39 2:47.03
DIS Bregje in 't Veld SG Bommelerwaard 2:42.49 200000978
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Kim Nijland De Berkelduikers 2:39.47 200000452
Senioren
1. Anouk van Nellestijn Wijchen 2:29.75 199800366 2:29.28 31.14 1:10.35 1:53.56 2:29.28
100m*
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 2:26.55 199106956 2:31.20 30.87 1:09.15 1:54.98 2:31.20
3. Carmen ter Weele Octopus 2:31.44 199800384 2:32.23 32.83 1:11.32 1:55.49 2:32.23
4. Jasmijn van Rossum NDD 2:30.73 199904254 2:32.84 32.34 1:13.38 1:57.61 2:32.84
5. Felicia Emanuelson Olympia 2:32.02 199703168 2:33.22 33.42 1:14.10 1:58.36 2:33.22
6. Janneke Harmsen-Bakker De Berkelduikers 2:36.33 197700938 2:33.88 33.73 1:14.36 2:00.19 2:33.88
7. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:33.03 199901092 2:34.09 33.72 1:11.08 1:57.64 2:34.09
8. Romy van Alphen Olympia 2:33.48 199502776 2:34.13 31.99 1:10.35 1:58.72 2:34.13
9. Marjes Butz RzC 2:36.64 199901502 2:35.11 32.22 1:12.87 1:59.82 2:35.11
10. Marte Stoorvogel De Rijn 2:37.52 199501408 2:36.45 36.74 1:16.41 2:00.33 2:36.45
11. Chantal van der Horst ZV De Meer-4SRT 2:38.02 199400616 2:38.29 35.55 1:18.43 2:01.03 2:38.29
12. Marloes van der Beek VAYAY) 2:39.11 199401364 2:38.87 33.83 1:15.12 2:01.10 2:38.87
13. Celine Schoenmaker DWK 2:38.23 199801976 2:39.40 33.21 1:13.02 2:01.19 2:39.40
14. Elmi Roelofsen ZVV 2:37.67 199008198 2:40.90 32.66 1:13.96 2:03.04 2:40.90
15. Frederique Stuit Olympia 2:34.33 199800510 2:41.36 32.95 1:14.83 2:03.96 2:41.36
AFGEM Aniek Bloemendaal Agqua-Novio "94 2:26.48 199800432
NG Britt Schoonhoven Octopus 2:38.77 199702468
NG Anagélle De Briais Backer ZV De Meer-4SRT 2:36.60 199803490
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Programmanr. 94 Meisjes, 200m wisselslag KNZE Junioren 1t/m 3
10-1-2016 - 17:18 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3

1. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:34.79 200200498 2:32.80 34.70 1:12.21 1:55.39 2:32.80

2. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:41.48 200200704 2:38.96 34.68 1:14.89 2:02.27 2:38.96

3. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 2:43.68 200200682 2:44.96 35.76 1:18.37 2:05.74 2:44.96

4. Sterre Veersma Nunspeet 2:45.25 200203550 2:45.16 35.53 1:18.12 2:09.59 2:45.16

5. Janneke Ruiter De Houtrib 2:41.54 200200782 2:46.23 35.41 1:17.95 2:09.28 2:46.23

6. Lotus van Geemen NDD 2:46.45 200201124 2:46.46 35.29 1:17.46 2:11.31 2:46.46

7. Jetske Moot De Houtrib 2:40.13 200400230 2:47.35 37.76 1:20.23 2:09.13 2:47.35

8. Kim van Dongen Aqua-Novio 94 2:52.33 200400140 2:49.10 36.97 1:18.69 2:09.54 2:49.10

150m*

9. Nora Brouwer Aquapoldro 2:46.65 200300480 2:49.53 36.88 1:21.54 2:12.06 2:49.53
10. Mila Geul Aqua-Novio 94 2:49.60 200300154 2:51.65 38.47 1:20.67 2:15.88 2:51.65
11. Vera Renshof DWK 2:53.70 200301582 2:52.61 40.43 1:24.71 2:15.80 2:52.61

50m*
12. Lena Minderaa DWK 3:00.91 200300252 2:54.58 37.24 1:21.94 2:15.66 2:54.58
13. Daniélle Meinema yAYAY) 2:52.25 200300534 2:55.08 40.77 1:25.45 2:15.25 2:55.08
14. Esmee Kok De Ward 2:59.88 200302336 2:55.30 38.96 1:24.62 2:15.99 2:55.30
50m*
15. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 2:57.46 200402054 2:55.71 39.85 1:24.56 2:16.36 2:55.71
16. Isha Brouwer ZPC Livo 2:54.67 200301610 2:56.21 38.95 1:23.73 2:17.73 2:56.21
17. Mirte Bruins DWV 2:57.52 200301792 2:57.54 38.67 1:22.81 2:17.20 2:57.54
18. Katja Bontsema De 1Jsselmeeuwen 2:57.09 200301962 2:58.28 39.96 1:24.42 2:17.29 2:58.28
50m*
19. Aline Meuleman ZPC Livo 3:05.95 200401136 2:59.94 40.86 1:25.61 2:21.41 2:59.94
20. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 3:06.67 200400210 3:00.08 37.93 1:23.85 2:18.89 3:00.08
21. Louise Gepkens NDD 3:10.61 200403410 3:03.27 41.65 1:27.85 2:21.28 3:03.27
22. Lisa Bakarbessy EZ&PC 3:07.14 200400450 3:07.40 4191 1:30.11 2:24.70 3:07.40
50m*/100m*
23. Eline van Kempen De Ward 3:07.84 200402124 3:07.76 49.26 1:33.82 2:26.04 3:07.76
24. Alex Tromp ESCA Zwemmen 3:09.52 200404358 3:08.05 43.44 1:31.94 2:25.59 3:08.05
50m*/100m*/150m*
25. Anniek Takken De Ward 3:13.38 200401768 3:08.97 45.67 1:29.37 2:27.46 3:08.97
26. Britt Biemans Olympia 3:13.70 200400080 3:14.30 46.69 1:37.96 2:35.04 3:14.30
27. Raisa Schasfoort ZV De Meer-4SRT 3:15.66 200400294 3:16.12 44.87 1:33.05 2:32.69 3:16.12
28. Vivian Gravemaker De Rijn 3:15.56 200400058 3:18.54 49.61 1:40.58 2:32.97 3:18.54
DIS Britt ter Horst De Berkelduikers 3:00.20 200300750
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Maaike Issard De Houtrib 2:32.82 200300022
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Ymke Vermeulen EZ&PC 2:56.30 200303688
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Nora Dorsthorst ZVV 3:08.21 200400874
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Annemiek Huijsmans De Rijn 2:50.24 200300028
AFGEM Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:52.03 200301896
Junioren 1

1. Jetske Moot De Houtrib 2:40.13 200400230 2:47.35 37.76 1:20.23 2:09.13 2:47.35

2. Kim van Dongen Aqua-Novio 94 2:52.33 200400140 2:49.10 36.97 1:18.69 2:09.54 2:49.10

150m*

3. Lois van QOijen ESCA Zwemmen 2:57.46 200402054 2:55.71 39.85 1:2456 2:16.36 2:55.71

4. Aline Meuleman ZPC Livo 3:05.95 200401136 2:59.94 40.86 1:25.61 2:21.41 2:59.94

5. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 3:06.67 200400210 3:00.08 37.93 1:23.85 2:18.89 3:00.08

6. Louise Gepkens NDD 3:10.61 200403410 3:03.27 41.65 1:27.85 2:21.28 3:03.27

7. Lisa Bakarbessy EZ&PC 3:07.14 200400450 3:07.40 41.91 1:30.11 2:24.70 3:07.40

50m*/100m*

8. Eline van Kempen De Ward 3:07.84 200402124 3:07.76 49.26 1:33.82 2:26.04 3:07.76

9. Alex Tromp ESCA Zwemmen 3:09.52 200404358 3:08.05 43.44 1:31.94 2:25.59 3:08.05

50m*/100m*/150m*
10. Anniek Takken De Ward 3:13.38 200401768 3:08.97 45.67 1:29.37 2:27.46 3:08.97
11. Britt Biemans Olympia 3:13.70 200400080 3:14.30 46.69 1:37.96 2:35.04 3:14.30
12. Raisa Schasfoort ZV De Meer-4SRT 3:15.66 200400294 3:16.12 44.87 1:33.05 2:32.69 3:16.12
13. Vivian Gravemaker De Rijn 3:15.56 200400058 3:18.54 49.61 1:40.58 2:32.97 3:18.54
DIS Nora Dorsthorst ZVV 3:08.21 200400874
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 94, Meisjes, 200m wisselslag m '. reqio
" 4 !
Junioren 2
1. Nora Brouwer Aquapoldro 2:46.65 200300480 2:49.53 36.88 1:21.54 2:12.06 2:49.53
2. Mila Geul Aqua-Novio 94 2:49.60 200300154 2:51.65 38.47 1:20.67 2:15.88 2:51.65
3. Vera Renshof DWK 2:53.70 200301582 2:52.61 40.43 1:24.71 2:15.80 2:52.61
50m*
4. Lena Minderaa DWK 3:00.91 200300252 2:54.58 37.24 1:21.94 2:15.66 2:54.58
5. Daniélle Meinema ZVV 2:52.25 200300534 2:55.08 40.77 1:25.45 2:15.25 2:55.08
6. Esmee Kok De Ward 2:59.88 200302336 2:55.30 38.96 1:24.62 2:15.99 2:55.30
50m*
7. 1sha Brouwer ZPC Livo 2:54.67 200301610 2:56.21 38.95 1:23.73 2:17.73 2:56.21
8. Mirte Bruins DwvV 2:57.52 200301792 2:57.54 38.67 1:22.81 2:17.20 2:57.54
9. Katja Bontsema De 1Jsselmeeuwen 2:57.09 200301962 2:58.28 39.96 1:24.42 2:17.29 2:58.28
50m*
DIS Britt ter Horst De Berkelduikers 3:00.20 200300750
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Maaike Issard De Houtrib 2:32.82 200300022
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Ymke Vermeulen EZ&PC 2:56.30 200303688
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Annemiek Huijsmans De Rijn 2:50.24 200300028
AFGEM Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:52.03 200301896
Junioren 3
1. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:34.79 200200498 2:32.80 34.70 1:12.21 1:55.39 2:32.80
2. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:41.48 200200704 2:38.96 34.68 1:14.89 2:02.27 2:38.96
3. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 2:43.68 200200682 2:44.96 35.76 1:18.37 2:05.74 2:44.96
4. Sterre Veersma Nunspeet 2:45.25 200203550 2:45.16 35.53 1:18.12 2:09.59 2:45.16
5. Janneke Ruiter De Houtrib 2:41.54 200200782 2:46.23 35.41 1:17.95 2:09.28 2:46.23
6. Lotus van Geemen NDD 2:46.45 200201124 2:46.46 35.29 1:17.46 2:11.31 2:46.46
Programmanr. 95 Heren, 4 x 100m vrije slag All'in
10-1-2016 - 17:40 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. RZC1 RzC 3:33.17 3:31.13
Pascal Timmermans R 24.20 5047 Rutger Otto 97 2550 54.74
Mees van Duinhoven 26.11 55.04 Stefan Timmermans e 2363 50.88
2. DWK1 DWK 3:34.99 3:32.64
Jurre Stammes 97 26.03 55.08 Justus Ykema N9 2581 55.30
Nino Sieling o7 2491 52.20 Luuk Nijland o7 2307 50.06
3. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 3:45.10 3:42.51
Max Voortman 9 2573 54.82 Nick Bongers e ] 2717 56.89
Edwin Jager 9 26.78 56.14 Wilco Nijenhuis B 25.74 5466
4. Aqua-Novio 94 1 Aqua-Novio 94 3:36.56 3:45.60
Willem Frowein 0 2641 54.93 Bjarne Langkamp 0 2727 58.08
Marcin Kruszko 87 26.09 54.87 Jelle Smid 01 27.63 57.72
5. Olympia 1 Olympia 3:48.33 3:47.30
Freek van Willigen 04} 27.66 57.63 Remco van Eck e’ 26.07 55.27
Rowan Kilian o1 28.28 1:00.08 Youri Kool % 25.86 54.32
6. DeRinl De Rijn 3:46.17 3:48.70
Roderick van Doeselaar 2 2562 54.06 Thijs de Vos %6 26.83 58.05
Wietse Wiersma %5 27.70 58.38 Erwin van den Born 7 26.89 58.21
Programmanr. 96 Dames, 4 x 100m wisselslag All'in
10-1-2016 - 17:44 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 96, Dames, 4 x 100m wisselslag
N

1.

AFGEM
NG

DWK 1
Lindi Bos
Storm Willemsen

RzC1
Anna Janssen
Georgette Wortelboer

Olympia 1
Romy van Alphen
Felicia Emanuelson

NDD 1
Henrieke ten Bokkel
Zara Konstapel

Aquapoldro 1
Sanne Ditzel
Birgit van Buiten

RzZC 2
Ellen ter Stege
Iris Taling

277 1
Cynthia Smit
Dagmar Kruik
Aqua-Novio 94 1
Anne van Blitterswijk
Nina Geul

De Berkelduikers 1
Janneke Harmsen-Bakker
Zoé Ulkeman

De Rijn 1
Octopus 1

DWK

oL R32 1:08.84
o1 3528 1:14.19
RzC

[04] 3362 1:09.69
% 3515 1:17.35
Olympia

% 3276 1:07.25
o7 3578 1:16.64
NDD

% 3292 1:07.38
oL 3574 1:16.37
Aquapoldro

%9 3346 1:09.17
[07] 36.86 1:19.08
RzC

e°] 34.87 1:12.80
oL 3083 1:24.70
Zuiderzeezwemmers
o1 3517 11202
%8 3382 1:25.07
Aqua-Novio 94

o1 3498 11258
e°] 39.80 12557
De Berkelduikers

77 35.74 1:11.49
[07] 4220 1:30.16
De Rijn

Octopus

4:30.30
Charel Jansen
Manon Friskes

4:34.22
Linde van Duinhoven
Sanne Rodenburg

4:34.71
Frederique Stuit
Latascha Kilian

4:31.13
Jasmijn van Rossum
Lynn Kamphuis

4:42.37
Felicia Swets
Myléne Veldhuis

4:50.80
Laura Kajim
Marjes Butz

4:45.69

Danique Stoop
Annemarie ten Have

4:39.56
Marleen Ankersmit
Sophia Gerrits
4:52.51
Kim Nijland
Kim Mansveld
4:40.49
4:41.36

97
97

01

97

88

88

88

3127

2752

3043
2784

3214
2835

3174
2839

3170
3121

3153
2923

3114
3107

3321
29.75

3247
3358

regio oost

4:30.28
1.08.35
58.90

4:33.06
1:07.61
5841

4:33.34
1:10.38
59.07

4:33.95
1:10.78
59.42

4:42.93
1:09.34
1:05.34

4:48.50
1:09.30
1:01.70

4:52.36
1:08.06
1.07.21

4:54.29
11221
1:03.93

5:01.53
1:10.94
1.08.94
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